

Polski Instytut Balneologiczny
KRAKÓW, AL. FOCHA 33
TEL. 541-43

1.3.

POLSKA GAZETA LEKARSKA

DAWNIEJ GAZETA LEKARSKA, PRZEGLĄD LEKARSKI ORAZ
CZASOPISMO LEKARSKIE I LWOWSKI TYGODNIK LEKARSKI

Przewodniczący Miejscowych Komitetów Redakcyjnych:

Prof. Dr. St. CIECHANOWSKI i Prof. Dr. J. KOSTRZEWSKI (Kraków) — Prof. Dr. Fr. CZUBALSKI, Prof. Dr. Z. GORECKI
i Dr. W. SZUMLAŃSKI (Warszawa) — Prof. Dr. W. NOWICKI i Prof. Dr. W. ZIEMBICKI (Lwów) — Dr. T. MOGILNICKI (Łódź)
Członkowie korespondencji: Dr. L. ACHMATOWICZ (Wilno), Dr. Z. DZIEMBOWSKI (Bydgoszcz), Dr. KOŻUCHOWSKI
(Lublin), Dr. J. KRZYŻANOWSKI (Gdynia), Dr. W. LIPIŃSKI (Łuck), Dr. K. ŁOKCZEWSKI (Częstochowa), Dr. E. OBSTÄNDER
(Bielsko Śl.), Dr. Z. SKIBIŃSKI (Zakopane), Dr. W. SPYCHAŁA (Poznań)

Redaktor: Prof. Dr. WACŁAW MORACZEWSKI

Sekretarz: Dr. med BRONISŁAW GIĘDOSZ

ROK XV — 1936

Prof. Dr. ANTONI SABATOWSKI
Dyr. P. I. Balneologicznego
KRAKÓW, ALEJA FOCHA 33
Tel. 541-43

L W Ó W

Nakładem SPÓŁKI WYDAWNICZEJ LEKARSKIEJ Kraków — Lwów — Warszawa

1 9 3 6



10 1785

III

Bibl. Jag
1891 Cz. L. 570

Spis rzeczy

zawartych w Roczniku XV Polskiej Gazety Lekarskiej

I. Wykłady poglądowe, prace oryginalne, doniesienia tymczasowe, wykłady kliniczne, sprawozdania z kazuistyki i sposobów leczenia, sprawozdania poglądowe, historia i filozofia medycyny, felietony, higiena i wychowanie fizyczne, wykłady i odczyty, medycyna społeczna.		Str.
Abdański St.: Torbiel wyrostka robaczkowego	143	
Abdański A.: W sprawie ciężca kołnierzewego przy zabiegach na tarczycy	517	
Abdański A. i Landsberg J.: Rzadki przypadek śluzaka wargi większej	912	
Adam-Falkiewiczowa St.: Dwa guzy mózgu o różnym utkaniu (brodawczak i glejak) w różnym czasie powstałe	867	
Akkeringa L. J.: Ueber die Innervation der Purkinje'schen Zellen im Herzen	528	
Albert Z.: Wielki bąblowiec tasiemca samotnego w wątrobie	737	
Alexandrowicz J.: Anomalie podziału komórek i ich możliwy wpływ na rozwój pewnych cech indywidualnych	845	
Alkiewicz J. i Górny W.: O uproszczonym sposobie barwienia grzybów chorobotwórczych w łuskach i we włosach	260	
Appermanówna K.: Wartość pożywki Costy-Lipińskiego w diagnostyce różniczkowej błonicy	145	
Baranowski Wl.: Kilka uwag o wpływie czynników atmosferycznych na częstość zgonów i czy można mówić o tzw. godzinie śmierci	686	
Bauminger J.: Nowy model kropłomierza do wlewań kropelkowych dożylnych	892	
Berenzon J.: Wpływ niektórych środków moczopędnych i soli kuchennej na przesączanie i zwrotne wchłanianie w nerkach	259	
Białynicki-Birula T.: Próba stosowania Actitranu w ropnych zapaleniach płucnej	421	
Bilek M.: Opony mózgowo-rdzeniowe a surowica obcogatunkowa	950	
Biliński St.: Leczenie rzeżączki u kobiet	163	
Birkenfeld J.: O chorobach Ludwika Beethovena	460, 477	
Boeke J.: Ueber Anastomosen der Ganglienzellen in den Kulturen in vitro und in Plexus entericus von Amphioxus lanceolatus und ihre Bedeutung für die Neuronenlehre	529	
Boguszewski S.: Działanie Pituspasminy — krajowego preparatu ocytocyny i surowicy rodzących na mięsień macicy	776, 797	
Bornstein B.: O chorej na neuro-myositis	24	
Bross W., Długosz H. i Kubikowski P.: Poziom adrenaliny we krwi w chorobie Addisona	221	
Chodowicki J.: Diureza po doodbytnicowym stosowaniu „Novuritu“	720	
Chrzanowski B. i Grzycki S. J.: Hormon trzustko-zwrotny przedniego płata przysadki mózgowej a wyspy Langerhansa w trzustce	871	
Churg J.: Rola narządów płciowych w zmianach zawartości dopelnacza pod wpływem hormonu gonadotropowego	973	
Ciechanowski St.: Potrzeby nauk lekarskich w Polsce i ich zadania na usługach Państwa	905	
Cybulski T.: Początkowe zakażenie gruźlicze u dzieci w leczeniu klimatyczno-zdrojowym	405	
Danielewicz J.: O usuwaniu ciał obcych gładkich z przelyku	7	
Danielewicz J.: O ropniach mózgowych i mózdkowych pochodzenia usznego za rok 1935	276	
Deinse van F. i Domański M. A.: Badania ostrej postaci gruźlicy królika zwanej gruźlicą typu Yersin	847	
Derksen J. i Heringa C.: Verhornung und Tonofibrillen		592
Doberska-Mayowa J.: W sprawie epidemiologicznego rozpoznawania błonicy		24
Donhaiser A.: Zaraza duru brzusznego w Katowicach przy ul. Mikołowskiej w 1935 r.		615
Drucker H.: O ropniach okołonerkowych		702
Ehrenpreis E.: Stosowanie kąpieli kwaso-węglowych w chorobach serca i naczyń		399
Eichel J.: O leczeniu wrzodów żołądka i dwunastnicy Larostidyna		637
Erb A.: Przypadek rzekomej stygmatyzacji		5
Erb A.: Doświadczenia z Sonerylem jako środkiem nasennym		779
Ermich St.: W sprawie kamicy moczowej u dzieci		721
Falkiewicz A. i Musiał W.: Niedomoga nadnerczy w zespolach wielogruczofowych		888
Fels J.: Mors et ars moriendi — O śmierci i umieraniu		131
Ferber M.: Przypadek chrząstki jamy nosowo-gardłowej		422
Fijałkowski K.: Leczenie Stovarsolem upławów pochwy wywołanych przez trichomonas vaginalis		67
Franke M. i Lipiński W.: Zmiany elektrokardiograficzne w chorobach zakaźnych	157, 809	
Fujita T. i Komai Sh.: Zur Morphologie der Tomes'schen Fasern nebst einer histogenetischen Betrachtung ihrer Aufteilungen		531
Galinowski Z.: Problem kwasu moczowego ze stanowiska biologicznego i klinicznego w dobie współczesnej	253, 277	
Galinowski Z.: Zachowanie się kwasu moczowego we krwi in vitro jako próba oznaczenia ilości zaczynów nukleoklastycznych we krwi obwodowej		968
Gasiński J.: Przypadek wielokrotnych dziedzicznych wyrosła kostno-chrząstkowych		431
Gelbard A.: Napady padaczkowe w płasawicy		829
Gieszczykiewicz M.: Zagadnienie wojny bakteryjnej		349
Glass J.: O zmianach jakościowych zachodzących w zespolach białkowych krwi ustroju ludzkiego w stanach chorobowych		376
Glatzel J.: Mechaniczne płukanie żołądka bieżącą wodą		374
Godłowski Z.: Wpływ wód kruszcowych ze źródeł „Jana“ z Krynicy i „Stefana“ ze Szczawnicy na kamice moczową		205
Godłowski Z.: Leczenie rwy kulszowej wyciągiem z trzustki, pozbawionym insuliny (angioksylem)		706
Goertz J.: Torbielowato-włókniste schorzenie kości, choroba Recklinghausena. Przypadek wyleczony operacyjnie		200
Grzędzielski J.: Ochrona oczu przed energią promienistą		197
Grzędzielski Jul.: Przyczynę do patogenezy okresowego porażenia nerwu okoruchowego		300
Gutfreundówna Fr.: Z badań dotyczących zarazka błonicy		107
Gutman J.: Otrzymywanie amboceptora hemolitycznego (dwuchwytnika) przeciw krwi ludzkiej, oraz jego zastosowanie praktyczne		941
Halpern-Wieliczkański: Ziarnica złośliwa		217
Herczeg Arpád: Rzut oka na dzieje Wydziału Lekarskiego w Budapeszcie		29
Hinze R.: Plastyczna operacja przepukliny pachwinowej z powięzi szerokiej uda		508
Hołobut W. S.: Z badań mechanizmu subordynacji nerwowej		619, 715

	Str.		Str.
Hołobut W. S. i Jałowy B.: Degeneracja i regeneracja obwodowego neuronu ruchowego na podstawie kryterium morfologiczno-funkcjonalnego	849	nictwie i ginekologii w materiale Kliniki Lwowskiej w ostatnim dziesięcioleciu (1925—1935)	933
Hryniewicz S. i Rolecki A.: W sprawie znaczenia poziomu bromu we krwi	909	Leński L.: Przypadek kiłowego zapalenia nerwu kulszowego	8
Hurynowiczówna J. i Rubinsztejn M.: Wpływ insuliny na chronaksję układu przedsionkowego u królika	987	Leński M.: Przyczynek do patogenetyki i zachowawczego leczenia choroby Raynauda	510
Jaburek L.: O układzie szczelin tkankowych mózgu i rdzenia i jego znaczeniu jako czynnika wpływającego na umiejscawianie się różnych procesów chorobowych	535	Leszczyński R. i Falik E.: Próby badania rezerwy alkalicznej krwi drogą wśrodkową	550
Jakóbkiewicz J.: Z epidemiologii dżumy	943	Lewicki T. i Mromliński Zdz.: Praktyczny aparat do przemywania jamy opłucnowej i otoku olejowego	490
Jałowy B.: Struktura morfologiczna zakończeń nerwowych a ich właściwości funkcjonalne	539	Lipiński W.: Klinika błonicy w ostatnim dziesięcioleciu	179
Jankowski W.: Zapalenia jam bocznych nosa	61, 79	Lipiński W.: Nowe drogi w leczeniu czerwonki	221
Jasieński J.: O nowotworach złośliwych	789	Lipiński W.: Przyczynek do wartości szczepień ochronnych przeciw wścieklźnie	452
Jasiński W.: Drusieniki po przełomie	391	Loth E.: Histologia a antropologia	553
Jepifanow L.: O przygotowaniu chorych do zabiegów operacyjnych w znieczuleniu miejscowym	687	Łaniewska K.: Cztery przypadki zwiótczenia przepony (relaxatio diaphragmatis) u chorych na gruźlicę płuc	280
Jochweds B. i Sztajnberg A.: O wpływie normalnej surowicy końskiej oraz choroby posurowiczej na przebieg duru brzuszego	700	Ławrynowicz A.: Obecność w przewodzie pokarmowym drobnoustrojów tlenowych rozkładających błonnik	643
Karczyński: Lumbago-Age w leczeniu schorzeń gośćcowych	644	Łuczyński W.: Wysokie tętnicze ciśnienie krwi ze stanowiska zagadnienia społecznego	665
Katz P.: Trzy przypadki leczenia wrzodu żołądka „Larostidina Roche“	641	Łuniewski W.: O możliwości hamowania niepożądanego rozrodu przy dzisiejszym stanie naszych wiadomości biologiczno-lekarskich o dziedziczeniu się chorób	418
Kauczyński K.: Alergometria Groëra w przypadkach tocznia pospolitego	513	Majewski K.: Zaburzenia oczne na tle schorzeń układu krążenia	429
Kielanowski T. i Lukidis E.: Badania porównawcze bacylemii gruźliczej u uodpornionych i nieuodpornionych królików	848	Marciniak T.: Uwagi do morfologii monobrachii u człowieka	554
Kirscher J.: Wyniki badań dotyczących dziedziczności niektórych chorób unysłowych	160	Margiel E.: Krystaliczne hormony — nowa era w leczeniu niemocy płciowej u mężczyzn	240
Klaperzak J. P.: W sprawie odczynu Singera	641	Margiel E. i Zwilling E.: Krystaliczne hormony męskie w leczeniu klimakterium kobiet	815
Klisiecki A.: Prawdziwość teorii Harveya w świetle doświadczeń	21	Martiniec W.: O odporności roślin szczepionych prątkami Kocha	28 x
Klisiecki A. i Flek St.: Bieg krwi w naczyniach wieńcowych serca	273, 297	Maurer Zdz.: Trąbka maciczna treścią przepukliny pachwinowej	182
Klukow S. i Hoffmann W. O.: W sprawie praktycznej wartości odczynów rakowych	320	Mączewski St.: Rola czynnika konstytucjonalnego w statyce narządu rodowego kobiety	489
Kochanowski J.: O zjadliwości prątka B. C. G.	542	Mączewski St.: Rzadsze wskazania do obrotu na nóżkę	636
Kochanowski J.: Odpowiedź na art. J. Zeylanda i E. Piaseckiej-Zeyland „O niezjadliwości prątka B. C. G.“	688	Mączewski St.: Położna w organizacji opieki położniczej	734
Konopacka B.: Wytwarzanie się kropli tłuszczowej w jajach ryby <i>Smaris alcedo</i>	543	Meisel H.: O budowie i właściwościach antygenowych laseczki z grupy amylobacter	624
Konopacki M.: Zachowanie się glikogenu i jego rola w czasie rozwoju zarodka <i>Clavelina lepadiformis</i>	544	Mikułowski W.: O stosunku gruźlicy do koklusu	993
Kostowiecki M. i Tychowski W.: O eksperymentalnej inwolucji grasicy u królików	546	Miller Wl.: Patogeneza zeszywniającego schorzenia kregosłupa (<i>Spondyloarthritis ankylopoëtica</i>)	333
Kostrzewski J.: Choroba posurowicza a cierpienie zasadnicze	65	Misiński J.: Najnowsze drogi leczenia fizykalnego zaburzeń w krążeniu	834
Kostrzewski J.: O chorych na żółtaczkę zakaźną	181	Mitrinowiczowa A.: Funkcjonalne metody badania krtani	177
Kostrzewski J. i Bilek M.: O szerzeniu się duru brzuszego	613	Moraczewski W., Grzycki St., Guca W. i Sadowski T.: O zachowaniu się wypitej wody w ustroju	558
Kowalczykowa J.: O zawale mięśnia sercowego	474	Nowicka-Kopaczowa H.: Właściwości lecznicze Rabki i ich zastosowanie w chorobach dzieci	406
Kowalczykowa J. i Sokołowski A.: W sprawie białaczki monocytowej jako schorzenia układowego	927	Obtułowicz M.: Metoda Loewensteina, jej znaczenie i zastosowanie w dermatologii	450
Kowalczykowa J.: Zapalenie nerek w świetle alergii	961	Olbricht J.: Przyczynek do zagadnienia: zbrodnia, samobójstwo czy wypadek	293, 317
Kowalski M. St.: Ciała rujopędne w borowinie krynickiej	396	Ostoja-Ostojski E.: Skuteczne leczenie przewlekłego nieżytu szyjki macicznej za pomocą laseczek Cholevalu	759
Kryszek H. i Fajwlewiec J.: O chorobie Gaucher	657, 681	Ostrowski T. i Dobrzaniecki W.: Wartość wszczepienia moczowodów do jelita grubego sposobem Coffey'a w świetle urografii dożylniej	563
Kubiczek M.: Wyniki przeciwbólowego działania jadu kobry w świetle własnych badań	3	Oszacki A. i Kurzweilówna R.: Alkalozja krwi przy nowotworach, jej rozpoznawcze i patogenetyczne znaczenie	413
Kuhn A.: Brak łaknienia u dzieci (<i>Anorexia infantum</i>)	7	Oszacki A.: Przypadek coronariitis z następowym zakrzepem, zawałem, a wreszcie pęknięciem mięśnia sercowego	469
Kurczyński J.: Felieton (Przy nowej orce)	68	Papierkowski J.: Wpływ wody „Zubera“ w Krynicy, wody „Bonifacego“ w Morszynie i wody „Karola“ w Iwonicy na rezerwę alkaliczną krwi	393
Landau A. i Held J.: Nephrotyphus, glomerulonephritis haemorrhagica cum nephrosi	492	Paryski E.: O próbie na azotyny w moczu	891
Landau A., Pruszczyński A. i Glass B.: O sinicy i poliglobulii w przebiegu gruźlicy płucnej oraz o stwierdzonych wraz z nimi zaburzeniach płucnej i tkankowej wymiany gazów (O_2 i CO_2)	633, 661	Pende N.: Uspობienie wrodzone do guzów złośliwych	793
Landau A., Steffen E., Gryfenberg J.: O ropnych i zgorzeliowych schorzeniach płuc oraz ich leczeniu	769	Perewozski A.: O złośliwym zwyrodnieniu wrzodu okrągłego żołądka w związku z materiałem Kliniki Wewn. U. S. B. za lata 1922—1934	121
Landau A., Temkin M., Kogan J.: Ustępowanie obręzków oraz zaburzenia humoralne w przebiegu nerzycy lipidowej	885	Petryński Br.: Przyczynek do leczenia nadciśnienia tętniczego teobrominą w połączeniu z grupą rodanową	436
Laskownicki St.: Przyczynek do rozpoznawania i leczenia naczyniaków pęcherza	476	Pieńkowski St.: Uwagi ogólne biologiczno-lekarskie w sprawie nowego projektu „Ustawy Eugenicznej“	97
Lenartowicz: Z badań kiły doświadczalnej	548		
Lenczowski J.: Częstość zakrzepów i zatorów w położ-			

Str.

Piotrowski E.: Na marginesie artykułu Dra E. Birzowskiego „Nowe drogi w leczeniu i ich stosunek do leczenia ubezpieczeniowego“ 606

Popielski B.: Niebezpieczeństwa przetaczania krwi 505

Popielski B.: Krew osób cierpiących na nadciśnienie jako materiał do przetaczania krwi 606

Popielski B.: O wartości drobnowidowego badania wątroby w rozpoznawaniu śmierci z utonięcia 856

Ptaszek L.: Zaparcie nawykowe i jego leczenie 129

Ptaszek L.: Wpływ gruźlicy na hemoglobinę Cz. I. 454

Rasolt H. i Rowiński K.: Niezwykłe stwardnienie tętnicy głównej u młodego osobnika 713

Rauchberger F.: Znieczulenie miejscowe w niektórych małych zabiegach ginekologicznych 936

Reiss H.: Uwagi poglądowe o patogenezie ogólnej chorób skórnych 981

Robinson C.: Rzekomy, czasowy uchyłek przelyku na tle urazu 893

Rose M.: O ośrodku korowym węchowym 565

Rothfeld J. i Jaburek L.: Miażdżyca naczyń mózgowych pod postacią guza mózgu 329

Rothfeld J. i Demianowska M.: Przyczynę do patogenezy hemibalizmu 569

Ryfityn-Lipska Z.: Doniosłe znaczenie odczynu Pirqueta dla rozpoznania aktywnej gruźlicy utajonej, potwierdzonej Roentgenem 284

Salitówna E.: Rola przysadki w przemianie węglowodanowej 597

Schieber M.: Wyniki radioterapii schorzeń migdałków podniebiennych 127

Schwartz St.: Uśpienie dożylné przy pomocy Evipan-Natrium w chorobach kobiecych i położnictwie 166

Schwartz St.: O pośrednim przetaczaniu krwi 352

Selzer A.: Wól we Lwowie i jego okolicy 337

Sembrat K.: O organizatorach 77

Siedlecki F.: Klinika i leczenie rzezączkowego zapalenia stawów 601

Skowron St.: Przypadek niedorozwoju jajników u królika. Możliwe źródło błędów przy próbie na ciąży Friedmanna-Schneidera 373

Słonimski P.: Studia nad upostaciowanymi składnikami krwi żmii afrykańskiej (*Bitis arietans*) Merr 575

Sechański H.: O energetyce krańcowych typów somatycznych u ludzi 738

Sokołowski A.: Przypadek choroby Rendu-Oslera (*Telangiectasia haemorrhagica hereditaria, Angiomatosis haemorrhagica hereditaria*) ze szczególnym uwzględnieniem obrazu krwi 24 x

Sowiakowski J.: Operacyjne usunięcie pocisku z mięśnia sercowego 21 x

Sowiakowski J.: Zastosowanie „Dmelcosu“ w leczeniu rzezączki 239

Sowiakowski J.: Sródbłoniak (*endothelioma*) krezki poprzeczniczy 434

Spira J.: O wskazaniach operacyjnych w przypadkach ostrego rozlanego zapalenia błędniaka w przebiegu ostrego zapalenia ucha środkowego 26

Stadnicki A.: Sprawy ropne w płucach na podstawie materiałów Oddziałów Wewn. Szpitala Lwowskiego 693

Stadnicki A.: Odma samorodna 964, 984

Stein H.: O zawartości hormonu ciała żółtego w wyciągach łożysk ludzkich 607

Steinhardt A.: Klinika i rozpoznawanie różniczkowe duru brzuszno, występującego endemicznie w okręgu przemyskim 126

Steinhardt A.: O leczeniu czerwonki 355

Steinhardt A.: Wartość różniczkowo-rozpoznawcza pewnego objawu w schorzeniach wątroby i jej organów współzależnych 664

Stępowski Br.: Luźne uwagi o hormonach gonadotropowych 1

Stoekl F.: Kilka uwag o stosowaniu nowego alkaloidu sporyszu „sensibaminy“ 437

Stopczyński J.: Powstanie i działalność Miejskiej Przychodni Przeciwwenerycznej w Krakowie 141

Stütz W. i Appermanówna K.: O trzech typach maczugowca błonicy oraz ich znaczeniu rokowniczym 493

Szajna M.: Propidon w leczeniu błonicy 744

Szajna M.: Szybkie badanie histopatologiczne w praktyce klinicznej 744

Str.

Szczeklik E.: Zawał mięśnia sercowego na Oddziale IB Szpitala Sw. Łazarza w ciągu ostatnich trzech lat 470

Szumło J.: Twardziel a gruźlica 369

Szumowski Wl.: O Janie Kantym Barczu słów parę 667

Szymonowicz J.: Wyniki bezpośrednie i oddalone po usunięciu śledziony w chorobie Gauchera 576

Szymoński K.: W sprawie zespołu klinicznego i trudności rozpoznawczych przepukliny przeponowej 65

Świetłow B.: Nerwica pourazowa i jej miejsce w współczesnej neurologii 374

Tello J. F.: Contribution à la connaissance du noyau réticulaire du thalamus 582

Tempka T.: Znaczenie ślinianek dla patogenezy choroby Biermera 865

Tempka T. i Godłowski Zb.: Zapobiegawcze przeciwwolowe jodowanie w Polsce 907

Tislowitz R.: Wpływ kwasu l-askorbinowego na diureze 299

Tochowiec L.: Wartość kliniczna przednio-tylnego odprzewadzenia w elektrokardiografii 812, 832

Tomaszewski W.: Kliniczne znaczenie witaminy C (kwasu askorbinowego) 237, 257

Tomaszewski W.: Zagadnienie wpływu adrenaliny i acetylcholiny na tonus serca 313

Tomaszewski W.: Zmiany elektrokardiograficzne po wysiłkach fizycznych 677

Tomaszewski W.: Próby obciążeniowe z witaminą C (kw. askorbinowym) u zdrowych i w przypadkach chorobowych 756, 773

Tomaszewski W. i Oszański J.: Badania doświadczalne za pomocą nowego urządzenia do zbiorowego leczenia tlenem i dwutlenkiem węgla 948

Tur J.: Nowotwory zarodkowe a żywotność zawiązków 585

Typrowicz St.: Jastrzębie-Zdrój 402

Wachholz L.: Garść uwag o technice wykładu 262

Wajgiel E. i Dziżyński A.: Badania doświadczalne wyjąławiania narzędzi chirurgicznych w wodzie przekrojonej 753

Wołyński A.: Meningocele pochodzenia urazowego 261

Venulet F., Goebel F. i Tislowitz R.: O działaniu zakwaszającym amoniaku na ustrój 733

Zalewski T.: Stosunek ciepłoty zewnętrznej przewodu słuchowego do ogólnej ciepłoty ciała 590

Zeyland J. i Piasecka-Zeyland E.: O niezjadliwości prątków B. C. G. 687

Zieliński M.: Nerwica a układ vegetatywny 925

Ziemicki W.: Śmierć Jeremiego Wiśniowieckiego 645

Ziemilski B.: Czynnościowe badanie wątroby 123

Zienkiewicz A.: Zarośnięcie napletka 243

Zienkiewicz A.: Guzy Kruckenberga 244

Zienkiewicz A.: Znieczulenie przy porodzie sposobem Gwatlmeya 355

Zubrzycki J.: Moczopędne własności wody ze źródła „Jana“ w Krynicy 389

Zweibaum J.: Z badań wpływu osocza przechowywanego przez czas dłuższy na wzrost tkanek w hodowli poza ustrojem 591

II. Sprawozdania i korespondencje.

Bieliński Zdz.: Międzynarodowy XV Kongres Fiziologów w Leningradzie i Moskwie 70, 83

Bilikiewicz T.: Hippokrates Zeitschrift für praktische Heilkunde 208

Bühn Stan.: Działalność Państwowej Poradni Szkolnej we Lwowie w r. 1935/36 787

Cieszyński Fr. K.: Międzynarodowy Kongres Lekarzy Katolików we Wiedniu 730

Dziembowski Z.: Sprawozdanie z 44 Zjazdu Chirurgów Francuskich w Paryżu 9

Goebel Fr.: Sprawozdanie z III Międzynarodowego Kongresu Patologii Porównawczej w Atenach 523

Karasiński St.: Wrażenia z pobytu w Morszynie przedstawicieli Krak. Twa Lek. 82

Kuhn A.: Z Truskawca 648

Kurs walki z grzybami i owadami w budownictwie 310

Łokczewski K.: Z prasy obcej 649

Międzynarodowy Kongres Dermatologiczny Budapeszt 1935 31

Rutkowska A.: Sprawozdanie z V kursu przeszkolenia położnych odbytego w Państwowej Szkole Położnych w Krakowie w 1936 r. 873

	Str.		Str.
Sprawozdanie z uroczystego posiedzenia z okazji nadania Twu Chirurgicznemu w Paryżu tytułu Akademii Chirurgii	224	Condorelli L.: Die Ernährung des Herzens und die Folgen ihrer Störung (oc. Spychała)	893
Sprawozdanie z uroczystego posiedzenia Twa Chirurgicznego w Berlinie	224	Couvelaire, Lemièrre, Lenormant: Pratique médico-chirurgicale (oc. Michałowski)	952
Sprawozdanie Rady Zawiadowczej Twa Lekarzy Polskich we Lwowie	Nr 26	Curschmann H.: Choroby gruczołów dokrewnych (oc. Giędosz)	627
Wyrobek E.: Dzisiejszy stan organizacji walki z rakiem w Szwecji	146	Danielopolu D. et Cie: Tonus sercowo-naczyniowy i próba amiotropowa z sinus caroticus (oc. Franke)	608
Ziembicki W.: Węzły łączące Karola Graefego z Polską	611	Darier, Sabouraud, Gougerot, Milian, Poutrier, Ravaut, Sezary, Simon Cl.: Nouvelle pratique dermatologique. T. I, II. (oc. Lenartowicz)	859, 996
III. Jubileusze i uroczystości.			
Jałowy B.: Życiorys Prof. Dr Władysława Szymonowicza	525	Dartigues: Parachirurgie (oc. Łokczewski)	85
IV. Listy do Redakcji.			
Bieliński Z.: Odpowiedź na art. Prof. E. Godlewskiego w sprawie mego felietonu „XV Międzynarodowy Kongres Fizjologów w Leningradzie i Moskwie“ P. G. L. Nr 4 i 5. 1936	288	Delore P.: Tendances de la médecine contemporaine La médecine à la croisée des chemins (oc. Kielanowski)	723
Bilikiewicz T.: Odpowiedź na artykuł „Tragedia Aesculape'a“ zamieszczony w Wiadomościach Farmaceutycznych Nr 1, 1936	184	Duval P., Roux I. Ch., Béclère H.: Radiologie clinique du tube digestif. I. (oc. Grabowski)	185
Godlewski E.: W sprawie artykułu Z. Bielińskiego z XV Międzynarodowego Kongresu Fizjologów w Leningradzie i Moskwie	244	Dybowski Wł.: Badania zdolności fizycznej dla celów wychowania fizycznego i sportu (oc. Łankosz)	952
Komitet Redakcyjny Jednodniówki Truskawieckiej — wyjaśnienie	761	Edstroem Gunnar: Febris rheumatica (oc. Mester)	358
Kuhn A.: Quo vadimus?	958	Elmer Wł.: Fizjologia i patologia przemiany jodu (oc. Moraczewski)	518
Kurzrok M.: Odpowiedź na list J. Monisa i tow.	761	Falta W.: Die Zuckerkrankheit (oc. Moraczewski)	518
Monis J., Knossow K. i Flaszen J.: W sprawie niecytowania nazwisk w „Jednodniówce Truskawieckiej“	761	Faust J.: Aktive Entspannungsbehandlung (oc. Sochański)	861
Monis J., Knossow K. i Flaszen J.: W sprawie odpowiedzi dra Kurzroka	818	Franz C.: Lehrbuch der Kriegs-Chirurgie (oc. Michałowski)	876
Polek A.: W sprawie rewizji wskazań leczniczych dla naszych zdrojowisk i uzdrowisk	154	Fröhlich A. i Wasicky R.: Taschenbuch der ökonomischen und rationellen Rezeptur (oc. Skowroński)	938
Rubin R.: W sprawie położenia materialnego lekarzy	423	Gatellier J. et Moutier Fr.: Thérapeutique de l'ulcère gastroduodénal (oc. Moraczewski)	439
Sokołowski A.: W sprawie artykułu „O chorobie Gauchera“ w Nr 34 i 35 P. G. L. 1936	937	Gicht, Rheuma, Aufbrauchskrankheiten (oc. Moraczewski)	135
V. Oceny.			
Aktualności medyczno-chirurgiczne (oc. Długosz)	608	Gilbert Scott S.: Radiological Atlas of Chronic Rheumatic Arthritis (oc. Mester)	762
Annales et Bulletin de la Société Royale de Médecine Gand (oc. Moraczewski)	781	Govaerts P.: Czynność chorej nerki (oc. Moraczewski)	289
Archiwum akt dawnych miasta Lwowa (oc. Ziembicki)	111	Graziosi G.: Bacillemia gruźlicza a runień guzowaty (oc. Blassberg)	780
Aron M. et Grassé P.: Précis de Biologie Animale (oc. Moraczewski)	246	Grzybowski M.: Leczenie kiły (oc. Walter)	875
Aubertin E., Bessière E., Broustet P., Hirsch O., Mauriac P., Sarie R., Fraissac M., Traissac F.: La diabète sucré (oc. Moraczewski)	246	Haerberlin C.: Lebensrythmen und Heilkunde (oc. Sochański)	479
Bach F.: The Reumatic Diseases: Their Recognition and Treatment (oc. Mester)	210	Haberer v. H.: Zur Operationsanzeige beim Magen- und Zwölffingerdarmgeschwür (oc. Ruff)	913
Bailey P.: Hirngeschwülste (oc. Obstädner)	708	Hermansdorfer J. F.: Dietetyka w chirurgii (oc. Moraczewski)	497
Biologisch Medizinisches Taschenbuch (oc. Moraczewski)	111	Higiiena Psychiczna (oc. Moraczewski)	438
Boden E.: Elektrokardiographie für die ärztliche Praxis (oc. Franke)	952	Holzer W., Weissenberg E.: Grundriss der Kurzwellentherapie (oc. Grabowski)	185
Bolger M.: Lésions du pancréas et troubles fonctionnels pancréatiques (oc. Elmer)	340	Jasiński J.: O wartości klinicznej metod czynnościowego badania nerek (oc. Siedlecki)	608
Borowiecki St.: W sprawie programu psychiatrii polskiej (oc. Obstädner)	518	Journe M. et Dechamps P. N.: Manuel de Pathologie Médicale (oc. Moraczewski)	423
Bredereck H.: Vitamine und Hormone und ihre technische Darstellung (oc. Giędosz)	745	Kalendarz bezpieczeństwa i higieny pracy na r. 1936 (oc. Heller)	382
Buchinger Otto: Das Heilfasten (oc. Moraczewski)	11	Kley J.: Polska a medycyna (oc. Szumlański)	497
Bulletin de l'Académie de Médecine de Roumanie (oc. Rawicz)	464	Klinik der Erkrankungen des Herzmuskels (oc. Długosz)	149
Bulletin Trimestriel de l'Organisation d'Hygiène (oc. Legeżyński)	724	Klussmann W.: Rozpad uzębienia a odżywianie (oc. Owiński)	626
Cade A. i Milhaud M.: Obecny stan radiologii gruźlicy jelit (oc. Blassberg)	780	Koetschau K.: Zum Aufbau einer biologischen Medizin (oc. J. P.)	689
Calvé J.: La tuberculose ostéo-articulaire (oc. Hornung)	877	Konczalowski M.: Klinika Chorób Wewnętrznych (oc. Sochański)	226
Carrière G., Huriez Cl.: Le sang des Hypertendus (oc. Moraczewski)	186	Korczyński L.: Zarys Klimatologii Lekarskiej (oc. Tempka)	357
Chiray M., Lardennois G., Baumann J.: Les colites chroniques (oc. H. Wasilkowska-Krukowska)	72	Korolec St.: Bolowe środki chemiczne (oc. Koskowski)	340
Clairmont P., Brunner W.: Allgemeine Gegenanzeigen bei nicht dringlichen chirurgischen Eingriffen (oc. Michałowski)	952	Kuhlmann F.: Durchleuchtungstechnik der inneren Organe (oc. Grabowski)	185
Comby M. T.: Les encéphalites aiguës postinfectieuses de l'enfance (oc. Krzyżanowski)	463	Lance P. M.: Podkrętarzowe przecięcie kości w leczeniu zastarzałych zwichnięć wrodzonych stawu biodrowego (oc. Michałowski)	627
		Lauwers E.: Introduction à la chirurgie thoracique (oc. K. Czyżewski)	11
		Laurens G.: Chirurgie de l'oreille du nez du pharynx et du larynx (oc. Danielewicz)	708
		Lejars F.: Traité de Chirurgie d'urgence (oc. Ruff)	167
		Liesegang R.: Kolloidfibel für Mediziner (oc. Falik)	186
		Lobo-Onell C. et Chabanier H.: Diabète et Chirurgie (oc. Elmer)	896
		Loeper M. et Collab.: Thérapeutique Médicale (oc. Danielewicz)	762
		Loew O.: Hohes Alter und Gesundheit (oc. Fels)	340
		Mackiewicz J.: Sen i jego zaburzenia (oc. Obstädner)	85

Str.		Str.
	Maingot O., Sarasin R., Duclos H.: Exploration radiologique des colons et de l'appendice au moyen des solutions floculantes. Images de muqueses. Technique-sémiologie-syndromes (oc. Grabowski)	185
	Maisonnnet J.: Manuel pratique d'anaesthésie chirurgicale (oc. Michałowski)	272, 608
	May Ch.: Manuel des maladies de l'oeil (oc. Reiss)	498
	Mikulowski W.: O konstytucji kilowej (oc. Sochański)	245
	Mondor H.: Les avortements mortels (oc. Newlińska)	953
	Okinczyc J.: Les petites règles de la chirurgie parfaite (oc. Ruff)	340
	Orłowski Z.: Naukowe podstawy zdrojownictwa. Źródło i zdrojowiska polskie (oc. Sabatowski)	938
	Paraf J.: L'immunité au cours de la tuberculose (oc. Hornung)	358
	Patologia, Diagnostyka i Terapia (oc. Franke)	168, 289
	Pediatria Polska T. XV.: (oc. Krzyżanowski)	323
	Portmann C. i Retrouvey H.: Les voies aériennes et la tuberculose (oc. Tomanek)	323
	Questions Cliniques d'Actualité (oc. Rawicz)	424
	Rathery F.: Maladies de la Nutrition (oc. Mester)	763
	Rathery F.: Maladies de la Nutrition (oc. Elmer)	780
	Ravina A.: L'année thérapeutique (oc. Skowroński)	438
	Ribadeau-Dumas L. et Marie Lataste: Les nourissons débiles et prématurés. Etude diététique (oc. Krzyżanowski M.)	32
	Roger H. et Oliner I.: Les syndromes neuro-hématiques (oc. Sochański)	861
	Rothfeld J.: O wartości lokalizacyjnej i patogenie zaburzeń psychicznych guzów mózgu (oc. Obständer)	650
	Rutkowski J.: Chirurgia T. I i II. (oc. Michałowski)	323
	Schellong F.: Die Verwendung der Sojabohne in der Heilkost (oc. Grzycki)	135
	Schneider E. i Widmann E.: Der Eiter im Bilde der Entzündung (oc. Ruff)	938
	Schuellein I.: Die Bierlefe als Heil-Nähr und Füttermittel (oc. Grzycki)	135
	Scott Gilbert S.: Radiological Atlas of Chronic Rheumatic Arthritis (oc. Mester)	762
	Służba lekarska w zakładach pracy (oc. Heller)	382
	Sprawozdanie dotyczące podstaw fizjologicznych odżywiania. Liga Narodów Genewa 1935 (oc. Moraczewski)	225
	Stepp W., Kühnau J., Schroeder H.: Witaminy i ich kliniczne zastosowanie (oc. Moraczewski)	608
	Stiner O.: II Międzynarodowa Konferencja w sprawie wola (oc. Selzer)	650
	Terrien E.: Pédiate pratique (oc. Krzyżanowski)	896
	Thomas Pierre: Manuel de Biochimie (oc. Grzycki)	498
	Tian A. et Roche J.: Précis de Chimie (oc. Moraczewski)	426
	Typograf J.: Bóle w klatce piersiowej (oc. Długosz)	149
	Union des organisations antituberculeuses de Pologne IX Congrès	712
	Walter Fr.: Rzeżączka, rozpoznanie i leczenie (oc. Lennartowicz)	976
	Weber Parkes F.: Endokrine Geschwülste und andere Abhandlungen (oc. Rawicz)	913
	Wechselbeziehungen von Atmung und Kreislauf (oc. Sochański)	226
	Weitz W.: Die Vererbung innerer Krankheiten (oc. Kielanowski)	913
	Wery G.: Aide mémoire — Agricole et Vicole (oc. Moraczewski)	85
	Worms G. i Klotz H. P.: Les Thymus (oc. Zeghauser)	463
	Higiena Psychiczna	185, 995
	Klinika Współczesna	10, 85, 149, 245, 323, 423, 626, 669, 859, 995
	Kosmos	10, 289, 937, 995
	Kronika Dentystyczna	72, 303, 497, 688
	Lekarz Kolejowy	31, 322, 688, 952
	Lekarz Polski	10, 110, 289, 381, 497, 626, 669, 780, 859, 952
	Lekarz Wojskowy	110, 135, 210, 245, 289, 322, 356, 382, 410, 438, 463, 497, 607, 609, 669, 688, 761, 895, 952, 995
	Medycyna	10, 32, 85, 135, 167, 224, 263, 303, 322, 381, 423, 463, 497, 626, 649, 669, 707, 723, 780, 800, 839, 895, 975
	Medycyna Doświadczalna i Społeczna	167, 356, 669
	Medycyna Praktyczna	10, 85, 167, 263, 322, 423, 479, 669, 707, 799, 895, 937, 952
	Młoda Matka	11, 31, 85, 149, 185, 224, 263, 303, 339, 382, 423, 479, 518, 649, 780, 819, 859, 895, 995
	Nowiny Lekarskie	31, 85, 167, 185, 224, 263, 322, 356, 409, 462, 497, 607, 649, 669, 689, 723, 745, 799, 818, 875, 913, 952
	Nowiny Psychiatryczne	689
	Nowiny Społeczno-Lekarskie	10, 31, 135, 149, 210, 263, 323, 381, 423, 463, 649, 669, 708, 799, 840, 895, 937, 975
	Nowotwory	167
	Patologia	322
	Pediatria Polska	110, 497, 688, 894
	Polska Stomatologia	32, 245, 438, 649, 669, 875
	Polski Przegląd Chirurgiczny	32, 322, 518, 669, 859, 975
	Pielęgniarka Polska	31, 210, 303, 382, 479, 649, 819, 913, 995
	Polskie Archiwum Medycyny Wewnętrznej	410, 607
	Polskie Ziola	11, 110, 185, 323, 410, 438, 479
	Polski Przegląd Oto-Laryngologiczny	975, 976
	Połozna	110, 303, 463, 650, 799, 895
	Prasa Lekarska	31, 135, 303, 382, 463, 626, 680, 744, 840, 895, 995
	Przegląd Fizjologii Ruchu	975
	Przegląd Dermatologiczny	263, 626, 761, 859
	Przegląd Bezpieczeństwa Pracy	952
	Przegląd Trachomatologii i Okulistyki Społecznej	85, 356, 888, 859
	Przegląd Ubezpieczeń Społecznych	72, 149, 322, 410, 479, 607, 745, 761, 840, 913, 955
	Przegląd Weterynaryjny	32, 135, 185, 289, 382, 463, 626, 669, 744, 819, 895, 995
	Przegląd Zdrojowo-Kąpielowy	479
	Przemysł Chemiczny	11, 185, 303, 518, 689, 819, 859, 938, 995
	Rocznik Psychiatryczny	72, 423, 975
	Ruch Przeciwgruźliczy	11, 322
	Therapia Nova	31, 303, 410, 463, 744, 819, 895
	Trzeźwość	85, 410, 518, 608, 859, 976
	Warszawskie Czasopismo Lekarskie	10, 11a, 72, 85, 110, 185, 224, 263, 288, 303, 322, 339, 356, 410, 423, 438, 463, 497, 626, 649, 669, 688, 707, 745, 780, 800, 819, 839, 859, 875, 913, 938, 952, 975, 995
	Wiadomości Farmaceutyczne	11, 72, 85, 110, 135, 210, 224, 245, 263, 289, 303, 322, 356, 410, 423, 438, 463, 479, 497, 608, 626, 650, 669, 688, 708, 723, 744, 780, 799, 819, 839, 875, 895, 937, 938, 952, 976, 995
	Wiadomości Weterynaryjne	31, 135, 224, 303, 382, 463, 626, 689, 744, 895, 976
	Wiedza Lekarska	11, 149, 210, 289, 356, 463, 518, 669, 723, 780, 875, 952
	Zagadnienia Rasy	607, 780
	Zdrowie Publiczne	72, 110, 322, 339, 438, 479, 649, 707, 780, 839, 938
	Życie Dziecka	10, 149, 224, 410, 479, 626, 895

VII. Przegląd piśmiennictwa.

(Streszczenia prac polskich i obcych).

VI. Bibliografia.	
(Tytuły artykułów oryginalnych w czasopismach polskich).	
Archiwum Historii i Filozofii Medycyny	819
Archiwum Medycyny Biologicznej	289, 479, 938
Biologia Lekarska	72, 135, 224, 263, 410, 649, 650, 660, 689, 800, 952
Chirurg Polski	875, 952
Chirurgia Narządów Ruchu i Ortopedia Polska	263, 607, 799
Czasopismo Sądowo-Lekarskie	626, 995
Doraźna Pomoc Lekarska	10, 110, 245, 356, 518, 875, 999
Folia Morphologica	463
Gastrologia Polska	10, 518, 723
Gazeta Lekarska Śląska Polskiego	85, 302, 607, 859
Ginekologia Polska	31, 185, 322, 607, 839, 995
Gruźlica	32, 245, 356, 463, 649, 818
Tematy ogólne	11, 73, 135, 149, 464, 627, 781, 914
Biologia	12, 32, 32a, 86, 136, 150, 169, 186, 210, 226, 246, 264, 289, 323, 358, 424, 465, 480, 627, 650, 781, 977
Patologia	12, 33, 32a, 150, 169, 187, 211, 226, 247, 264, 303, 340, 359, 382, 424, 439, 465, 481, 498, 609, 627, 650, 672, 689, 708, 724, 745, 763, 801, 820, 841, 861, 877, 896, 914, 939, 953
Mikrobiologia i serologia	34, 73, 86, 111, 169, 304, 343, 362, 426, 465, 820, 897
Choroby wewnętrzne i dziecięce	12, 34, 35a, 73, 87, 111, 150, 169, 187, 211, 228, 247, 265, 289, 324, 382, 426, 439, 466, 499, 519, 609, 672, 725, 745, 764, 781, 802, 820, 841, 878, 897, 915, 939, 953, 997
Chirurgia, położnictwo, ginekologia i stomatologia	13, 34, 35a, 88, 136, 170, 187, 248, 266, 324, 384, 440, 467, 651, 690, 726, 747, 764, 783, 822, 841, 862, 898, 977

	Str.
Choroby skórne i weneryczne	36, 426, 441, 482, 521, 675
Otolaryngologia	74, 189, 249, 427, 521
Okulistyka	36, 385, 482, 766, 863, 899, 978
Medycyna sądowa i psychiatria	36, 653, 863, 999
Higiena i medycyna społeczna	36, 37a, 229, 267, 343, 427, 482, 653, 766, 978

VIII. Ruch towarzystw lekarskich i zjazdy.

Komisja Ręczoznawców w sprawie walki z grzybem domowym	38
Lwowskie Koło Polskiego T-wa badań naukowych gruczołicy	38, 116, 251, 227
Państwowa Naczelna Rada Zdrowia	270, 325, 326, 362, 805, 823, 842, 900, 901, 916, 917
Polska Akademia Umiejętności	89, 113, 212, 594, 610, 653
Polskie Zrzeszenie Lekarzy Woj. Białostockiego	233, 806, 826
Posiedzenie Lekarzy Szkolnych w Min. W. R. i O. P.	16, 116, 290, 447, 483, 804, 824
Posiedzenie Lekarzy Szkolnych w Miejskim Instyt. Higieny	326
Towarzystwo Lekarskie Częstochowskie	36, 173, 483, 691, 728, 785
Towarzystwo Lekarskie Krakowskie	13, 115, 174, 189, 485, 825, 863, 880, 918
Towarzystwo Lekarskie Lwowskie	14, 74, 93, 136, 150, 189, 229, 267, 386, 441, 522, 843, 918
Towarzystwo Lekarskie Łódzkie	306, 343, 501, 522, 631, 729, 920
Towarzystwo Lekarskie Warszawskie	37, 93, 117, 151, 191, 213, 231, 307, 345, 710, 749, 807, 881, 902, 921, 955
Towarzystwo Lekarskie Wileńskie	192, 214, 250, 365, 427, 486, 750, 826, 883, 923, 958
Towarzystwo Lekarskie Zagłębia Dąbrowskiego	16, 39, 308
Towarzystwo Lekarzy Polaków na Śląsku	195, 271, 291, 310, 978, 979
Towarzystwo Higieniczne Oddział Śląski	503, 979
Wydział Lekarski Poznańskiego T. P. N.	91, 115, 172, 305, 629, 727, 766, 784, 879
Zjazd Lekarzy Powiatowych i Miejskich Woj. Kieleckiego	174
Zjazd Lekarzy Urzędowych w Krakowie	17
Sprawozdanie z działalności Łuckiego T-wa Lekarskiego	307
Sprawozdanie z działalności Zarządu Lekarzy Kas Chorych	365
Sprawozdanie Rady Zawiadawczej T-wa Lekarzy Polskich we Lwowie za rok 1935	Nr 26
Sprawozdanie z Kursu Dokształcającego dla lekarzy specjalistów z otorynolaryngologii	118

IX. Komunikaty zawodowe.

Kurs Medycyny Społecznej	1000
Kurs Rozpoznawczo-Lecznicy z Otorynolaryngologii w Uniw. Pozn.	Nr 7
Minist. Opieki Społecznej VIII Kurs dla lekarzy Ośrodków Zdrowia	235

X. Zmarli.

Adler Leon (nekrolog)	347
Barany prof.	387
Bernadzikowski Szymon	752, 844
Biłtas Franciszek	195
Borel Zdzisław	347
Broekere Bolesław	154
Budzińska-Tylicka Justyna	347
Dehnel Marian	844
Devoto Luigi prof.	828
Dormont Rudolf	347
Gliksman Edward	195
Goebel Witold	632
Goldmann Mieczysław	692
Gosiewski Wiktor	692
Górecki Ludwik	428
Grażyński Edward	119
Grochmalicki Jan	428
Gryglewicz Teofil	711
Grzybowski Tadeusz	347
Heyne Bolesław	40
Hibl Władysław	437
Jadassohn J. prof.	692
Janta-Pończyński St.	410
Januszewski Waclaw	632
Januskiewicz Michał	711
Jasiński Waclaw (nekrolog Großer Fr.)	488

	Str.
Jędrzejowski Michał	347
Kamiński Szczęśny Topór	311
Karnicki Aleksander (nekrolog L. Achmatowicz)	17
Karnicki Aleksander	18
Kłęsk Adolf	140
Komorowski Bolesław	96
Korczyński Ludomił prof. (nekrolog)	410
Kosieradzki Konrad	154
Kowenicki Walerian	96
Kuźniarówna Ewa	979
Lew Izaak	632
Łopatyński Jarosław	76
Łukianow S. M. prof.	311
Marcinkiewicz Eugeniusz	252
Marcinkiewicz Eugeniusz (nekrolog S. Władyczko)	271
Maresch Rudolf (nekrolog Ciechanowski)	154
Michałowicz Jerzy	979
Mikłaszewski Bolesław	428
Moynihan Lord	844
Nicolle Charles prof. (nekrolog St. Legeżyński)	387
Nowak Stanisław Walery	410
Ordyński Adam	844
Owińska Maria	272
Pawłow Iwan (nekrolog W. Moraczewski)	236
Pawłow Iwan	236
Pisarski Tadeusz	711
Pisarski Tadeusz (nekrolog Topolnicki)	751
Plecicy Józef	368
Prochaska Hubert prof.	40
Przyborowski Adam	347
Rabczewski Franciszek	347
Regmunt-Sobieszczański Lucjan	524
Rykowski Władysław	632
Safarewicz Aleksander prof.	844
Sawicki Władysław	711
Serkowski Stanisław prof.	844
Simon Aleksander	347
Sławiński Zdzisław (nekrolog Byszewski F.)	827
Sławiński Zdzisław	827
Świerzawski L.	119
Taczanowski Tadeusz	40
Tandler Juliusz	827
Tłok Andrzej	654
Wagner Kazimierz	632
Waisman Jakób (nekrolog A. Landau)	347
Waldenberg Henryk	347
Walicki Józef	844
Wilczewski Kazimierz	271
Witkowski Stanisław	632
Władyczko Stanisław	692
Vaquez Henri	387
Zadurawicz Emil	40
Zakrzewski Zygmunt	40
Zienkiewiczówna Jadwiga	347
Zinker Leon	428

XI. Redakcja otrzymała.

Alajouanine Th. i Thurel R.: Le spasmes de la face et leur traitement	924
Archives de Medicina Social Nr 1	1000
Aron M. i Grassé P.: Précis de Biologie Animale	236
Auviat J.: L'action des rayons ultra-violetts et des rayons X sur le nerf périphériques	156
Bailey Percival: Die Hirngeschwülste	236
Bérard L. i Peycelon R.: Traitement chirurgical de la maladie de Basedow et de goitres toxiques	388
Berger J.: Gestes et précédés techniques de chirurgie générale	388
Bieliński Z. i Jankowski M.: Polocain w stomatologii	428
Bienhoff W.: Principles and forbles of cancer research	828
Biernacka-Biesiekierska J.: Wieczorek A.: Rodzinne wystąpienie druz przedarczowych wraz ze zmianami barwikowymi dna ocznego	236
Biologisch medizinisches Taschenbuch 1936	96
Bloch A.: Prawo Lekarskie	712
Boden E.: Elektrokardiographie für die ärztliche Praxis	768
Bolgert M.: Lésions du pancréas et les troubles fonctionnels	120

	Str.		Str.
Borowiecki St. i Handelsmann J.: Z rozwoju psychiatrii polskiej	156	II Congrès Annuel des Médecins. Electroradiologistes de Langue Française Bruxelles	368
Brachet A.: Traité d'embryologie des vertébrés	156	Elmer W.: Fiziologia i patologia przemiany jodu	368
Bredereck H.: Vitamine und Hormone und ihre technische Darstellung	428	Erlichówna M. i Festensztad A.: Polskie monografie i wykłady kliniczne z dziedziny pediatrii XXX—XXXI	156
Brumpt E.: Précis de parasitologie T. I i II	1000	Ermich St.: Przypadek mnogich polipów męskiej cewki moczowej u 2 ^{1/2} -miesięcznego dziecka	752
Brüner H.: Bericht über die 9 Tagung der Deutschen Gesellschaft für Kreislaufforschung ect. Odb. z Zeitschrift für Kreislaufforschung	504	Fahrenkamp K.: Homeopathie-Allopathie	828
Bujalski J.: Rzut oka na stan i działalność zakładów leczniczych państwowych, komunalnych, społecznych i prywatnych za 1934-35	368	Falta W.: Die Zuckerkrankheit	428
Bulletin de la Société de Chirurgie de Toulouse	488	Faust J.: Aktive Entspannungsbehandlung	524
Butkiewicz, Czubalski Fr., Chodkowski K., Grott W. J. i Konopacki M.: Wykłady o trzustce	712	Fifty, second Annual Report of the Bureau of American Ethnology 1934—1935	712
Carrière G. i Huriez Cl.: Les sang des hypertendus	196	Fiessinger Noël: Endocrinologie	156
Carrière O.: La diphtérie	676	Franz C.: Lehrbuch der Kriegschirurgie	468
Chabanier H. i Lobo-Onell C.: Diabète et Chirurgie	676	Fröhlich A. i Wasicky R.: Taschenbuch der ekonomischen rationellen Rezeptur	632
Chavastelon A.: Thérapeutique intra cérébrale de la paralysie générale	272	Gaehltsgens W. i Schulten H.: Was muss der praktische Arzt von der Serologie wissen	828
Ciechanowski St.: Prace Zakł. Anat. Patol. U. J.	468	Gallus J.: Przewodnik neurologiczno - psychiatryczny po Polsce	368
Cieszyński A.: Jeszcze w sprawie Akademii Stomatologicznej w Warszawie	524	Gatellier J. i Moutier Fr.: Thérapeutique de l'ulcère gastroduodéal	712
Claoué C. i Bernard J.: L'esthétique mammaire à travers l'histoire	468	Garbier J.: Causyth w chirurgii	272
Clairmont P. et Brunner W.: Allgemeine Gegenanzeigen bei nicht dringlichen chirurgischen Eingriffen	828	Genner V.: By effects in salvarsan therapy and their prevention	752
Clairmont P.: Ueber das Zwölffingerdarmgeschwür	236	Glavan I.: Dijagnostika živčanich bolesti	524
Comby Marie-Térèse: Les encéphalites aiguës post-infectieuses de l'enfance	236	Gosset A.: Techniques chirurgicales	924
Cossa P.: Physiopathologie du système nerveux	348	Govaerts P.: Le fonctionnement du rein malade	676
Curschmann H.: Endokrine Krankheiten T. I.	76	Grunske F.: Veröffentlichungen aus dem Gebiete des Marinesanitätswesens	156
Couvelaire A., Lemierre A., Lenormant Ch.: Pratique medico-chirurgicale T. IX.	844	Grzybowski M.: Leczenie kily	524
Danielopolu D.: Le tonus cardio-vasculaire et l'épreuve amphotrope sino-carotidienne	156	Grzywo-Dąbrowski W.: Przeprostwa w związku z zaspokojeniem popędu płciowego	632
Darier, Sabouraud, Gougerot, Millian, Pontier, Ravaut, Sézary, Simon Cl.: Nouvelle pratique dermatologique T. I., II. i III.	196, 292	Grzywo-Dąbrowski W.: Polska bibliografia psychiatryczna, sąd, lek. i działań pokrewnych za r. 1935	504
Debrunner H.: Der angeborene Klumpfuß	904	Grzywo-Dąbrowski W.: Polska bibliografia psychiatryczna i neurologiczna za r. 1935	504
Delore P.: Tendances de la médecine contemporaine	676	Gudzent Fr.: Gicht Rheuma Aufbrauchskrankheiten	76
Deuxième Congrès Annuel des Médecins	368	Guillan G.: Études neurologiques	156
Dobrzaniecki Wł.: Le reconstitution de l'épispadies controlé par l'urographie	20	Haerberlin Carl: Lebensrythmen und Heilkunde	272
Dobrzaniecki Wł.: Le diabète sucré	120	Hamburger J.: Physiologie de l'innervation rénale	904
Dobrzaniecki Wł.: Radiografia i radiodiagnosticska dróg nasiennych i to samo po francusku	712	Handelsman J. i Messing Z.: O korelacji anatomiczno-klinicznej zaburzeń psychicznych w pewnych cierpieniach organicznych mózgu	156
Dobrzaniecki Wł.: Kilka uwag w sprawie przetaczania krwi	712	Hartel Fr.: Anleitung zur Schmerzbetaubung	904
Dobrzaniecki Wł.: La reconstitution de l'épispadias controlée par l'urographie	712	Haug K.: Die Störungen des Persönlichkeitsbewusstseins und verwandte Entfremdungserlebnisse	468
Dobrzaniecki Wł.: Sur un cas de myosite ossifiante progressive	712	v. Heberer H.: Zur Operationsanzeige beim Magen- und Zwölffingerdarmgeschwür	712
Dobrzaniecki Wł.: Plastic Surgery of the Face	712	Helvetica Medica Acta	412
Dobrzaniecki Wł.: Sulla resezione della mandibola e sua restaurazione	712	Hermannsdorfer A.: Diätetik in der Chirurgie	388
Dobrzaniecki Wł.: Verfahren bei Eiterüberschwemmung	712	Heusser H.: Die Erkennung und Behandlung des akuten Darmverschlusses	196
Dobrzaniecki Wł.: Verfahren bei Eiterüberschwemmung der Bronchialwege infolge Durchbruchs des Pleuraempyems	712	Higier H.: W sprawie walki eugenicznej z rozrodem osobników małowartościowych	752
Dobrzaniecki Wł.: Le nez du bull-dog	732	Higier H.: Zagadnienia nauki wczorajszej i dzisiejszej o chorobach dziedzicznych wogóle, o heredo-degeneracji układu nerwowego w szczególności i o jej zapobieganiu	752
Dobrzaniecki W. i Michałowski E.: Influence de la suppression de l'excrétion de la parotide sur la glycorégulation	712	Hirschfeld L.: Współczesne zagadnienia błonicy	488
Dobrzaniecki W. i Grabowski W.: La valeur morphologique et fonctionnelle de urographie intraveineuse pour les fistules urogénitales	732	Houcke E.: La rate en pathologie sanguine	236
Dobrzaniecki i Serafin K.: Z badań anatomicznych tzw. nerwu przedkrzyżowego lub splotu podbrzusznego górnego z punktu widzenia chirurgicznego (oraz to samo po angielsku)	712	Huard P. i Meyer-May J.: Les abcès du foie	676
Dobrzaniecki W. i Sowiakowski J.: Gangliktomie i ramisekcje	712	Internacia Medicina Revuo	96
Dobrzaniecki W. i Sowiakowski J.: Les tumeurs de l'orbite	712	Jarno L. i Erös G.: Ueber das Magengeschwür	468
Dobrzaniecki W. i Stankiewicz St.: Nowotwórszy wychodzący z pnia współczulnego u dwuletniego dziecka	712	Jasiński J.: O wartości klinicznej metod czynnościowego badania nerek	428
Dumarest F., Lefèvre P., Mollard H., Pavie P., Rougy P.: La pratique du pneumothorax thérapeutique	388	Jedlička V.: Pathologická anatomie organu s vnitřni sekreci	712
		Jessen H.: Cytologie du liquide céphalo-rachidien normal chez l'homme	980
		Journé M. i Deschamps P. N.: Manuel de pathologie médicale	272
		Kalendarz bezpieczeństwa i higieny pracy 1936	96
		Karabin i nosze	752
		Klussmann W.: Gebissverfall und Ernährung	236
		Konczalowski M.: Klinika chorób wewnętrznych. Choroby zakaźne; choroby narządu oddechowego	20
		Lambret O., Malatray H., Dressen J.: La chirurgie du cancer du poulmon	752

	Str.		Str.
Lance P. M.: Les ostéotomies sous-trochantériennes dans le traitement des luxations congénitales invétérées de la hanche	388	Ostrowski T. i Dobrzaniecki W.: Obwodowe porażenie nerwu twarzewego leczone przez wycięcie szyjnego zwoju współczulnego i to samo po francusku	732
Landau A. i Held J.: La syphilis gastrique	348	Pamiętnik VIII Lekarskiego Kursu Wakacyjnego 1935 Ciecchocinek	712
Laurens G.: Chirurgie de l'oreille, du nez, du pharynx et du larynx	120	Pamiętnik kliniczny Szpitala św. Łazarza T. III	328
Latkowski J. i Charłampowicz B.: Über die biologischen Wirkung der sog. Kurzwellen	712	Paraf J.: L'immunité au cours de la tuberculose	176
Lauwers E.: Introduction à la chirurgie génito-urinaire	904	Parhon C. L. i Goldstein M.: Traité d'Endocrinologie T. II. Fasc. I. Les parathyroïdes	156
Léjars F.: Traité de chirurgie d'urgence	20	Paszkiwicz A.: Zagadnienie wielkopolsko-pomorsko-kujawskiego Zagłębia naftowego	904
Lelesz E. i Przeździecka A.: Wzorce i jednostki witaminowe	428	Pettit A.: Sérothérapie antipoliomyélitique d'origine animale	388
Lexer E.: Die pyogenen Infektionen und ihre Behandlung	1000	Pieczarkowski M. i Olbrycht J.: La mort naturelle subite chez les adultes et les mineurs entre 1900 et 1930 d'après les données de l'Institut de médecine légale de l'Université à Cracovie	328
Liesegang R. E.: Kolloid-Fiber für Mediziner	76	Podręcznik diagnostyki i terapii	96
Linser P. i Vohwinkel K.: Moderne Therapie der Varicen, Hämorrhoiden und Varicocele	904	Policard A.: Six conférences d'histophysiologie normale et pathologique	368
Lob A.: Die Kurzwellenbehandlung in der Chirurgie	676	Portmann G. i Retrouvey H.: Les voies aériennes et la tuberculose	196
Loeper M.: Maladies infectieuses et parasitaires	156	Praca i Opieka społeczna	412
Loew O.: Hohes Alter und Gesundheit	292	Prace Zakładu Anatomii Patologicznej Uniw. Jagiell.	468
Lust F.: Diagnostik und Therapie der Kinderkrankheiten	924	Quarz Lamp 236, 524, 752.	980
Lutembacher R.: Les lésions organiques du coeur. Étude clinique, anatomique et thérapeutique	864	Questions cliniques d'actualité	176
Maisonnet J.: Manuel pratique d'anaesthésie chirurgicale	272	Question de l'habitation urbaine en Pologne	388
Marfan A. B.: Études sur les maladies de l'enfance	924	Rathéry F.: Maladies de la nutrition	676
Marion G.: Traité d'urologie	156	Ravina A.: L'année thérapeutique. Année 1935	272
Mathey-Cornat R.: Radiothérapie gynécologique	924	Réboul H.: L'artériographie des membres et de l'aorte abdominale	292
May Ch. H.: Manuel des maladies de l'oeil	348	Recueil trimestriel de l'encyclopédie médico-chirurgicale	712
Medizinische Praxis	768	Reiss H.: Badania doświadczalne nad doskórnym wchłanianiem tłuszczów i lipidów w skórze ludzkiej	272
Melanowski W. H.: Higiena i ochrona narządów wzroku	980	Roger H. i Olmez J.: Les syndromes neuro-hématiques	358
Ménégaux G. et Odiette D.: L'ostéosynthèse au point de vue biologique	924	Royer de Véricourt: Les syndrome endocrino-hépatomyocardique	388
Meyer-Dörbeck-Gescher-Schalle: Behandlung der Kreislaferkrankungen	980	Rudzińska R.: Polskie druki i artykuły z zakresu higieny i bezpieczeństwa pracy do r. 1935	980
Mönder H.: Les avortements mortels	388	Runge H.: Blutung und Fluor	358
Monier-Vinard R.: Neurologie	176	Rutkowski J.: Chirurgia T. II.	236
Moniz E.: Tentatives opératoires dans le traitements de certaines psychoses	676	Sabadini L.: Les kystes hydatiques de la rate	676
Morel-Kahn: L'année électro-radiologique	292	Schier J.: Biologische Erfahrungsheillehre	412
Mierzecki H.: Dla twego zdrowia. O chorobach wenerycznych	428	Schneider E. i Widmann E.: Der Eiter im Bilde der Entzündung	272
Mikułowski Wl.: Beitrag zur Problem der Mumpskomplikationen bei Kindern	20	Schultz W.: Infektionskrankheiten	864
Mikułowski Wl.: O konstytucji kiłowej	20	Section d'Endocrinologie de la Société Roumaine de Neurologie, Psychiatrie, Psychologie et Endocrinologie XVIII-e Année	156
Mikułowski Wl.: Ueber die agonale Miliartuberkulose bei Kindern	328	Sielicki St.: Działalność poradni przeciwgruźliczych w Polsce w roku 1934	328
Mikułowski Wl.: Knochenbrüchigkeit bei einem luetischen Säugling	328	Simon O.: Die Karlsbader Kur im Hause	712
Mikułowski Wl.: Zagadnienie ostrych postaci gruźlicy u dzieci żydowskich	328	Skorpił F.: O askaridozie	828
Mikułowski Wl.: Zagadnienie koklusu na tle kryzysu medycyny współczesnej	504	Sobieszczański-Regmunt L.: Goutte et tuberculose	328
Mikułowski Wl.: Medycyna u Szekspira	52	Société des Nations: Le problème de l'alimentation 712, 752, 828	828
Mikułowski Wl.: Unfreiwillige Kotentleerung bei einem 9-jährigen mit Lues congenita behafteten Mädchen	524	Sonnenberg E.: Neuf ans de traitement préventif bis-muthique de la syphilis	196
Mikułowski Wl.: O zagadnieniu niemieckiej ustawy sterylizacyjnej	864	Souques A.: Etapes de la neurologie dans l'antiquité Grecque	712
Munk F.: Rezeptaschenbuch	980	Sprawozdanie z X roku działalności Pol. Zw. Przeciwgruźliczego 1934/35	328
Müller E.: Ernährung und Behandlung des Kindes	904	Sprawozdanie Macierzy Szkolnej w Gdańsku za 1935 r. Roczn. IX	828
Nauheimer: Fortbildungs-Lehrgänge Bd. XI	96	Stankiewicz R.: Sprawozdanie z działalności Warszawskiego Szpitala dla dzieci 1934/35	292
Noeizel W.: Über Hernien-operationen	1000	Stepp W., Kühnau J. i Schroeder H.: Die Vitamine u. ihre klinische Anwendung	328
Nouvelle pratique dermatologique 368, 524,	712	Stoia J. i Stanculesco P.: Le cancer	524
Nowakowski B.: Organizacja pierwszej pomocy w zakładach pracy	980	Szeszówna R. i Zachert M.: Dalszy przyczynek do działalności przychodni przeciwjagliczej w Warszawie	236
Offenberg Jan: Z teorii i praktyki kurczu wpustu	76	Sztejnberg A.: O promieniach w ogóle i rentgenowskich w szczególności	712
Okinczyc J.: Le petites règles de la chirurgie parfaite	236	Terracol J.: Les maladies de fosses nasales	676
Olbrycht J.: Beiträge zur Problem: Plötzlicher Tod u. endokrine Organe	328	Terrien E.: Pédiatrie pratique	676
Olbrycht J.: Ein Fall von krimineller Leichenzerstückelung	328	Thomas P.: Manuel de Biochimie	292
Olbrycht J.: Ueber Hymen bilamellatus	328	Tian A. i Roche J.: Précis de chimie	236
Olbrycht J. i Robel J.: Sur l'action toxique du carbonate de baryum chez les gallinacés	328	Topolnicki J.: Sprawozdanie roczne Państw. Szpit. św. Łazarza w Krakowie za rok budż. 1935/36	828
Olbrycht J. i Zubrzycki J.: Przenoszenie ciąży jako zagadnienie sądowo-lekarskie	328		
Orłowski Z.: Naukowe podstawy zdrojownictwa	828		
Ostrowski T. i Dobrzaniecki W.: O operacji Coffeya i jej wartości w świetle urografii dożylniej (to samo po francusku str. 712)	732		

		Str.		328, 768, 940
Troisier J.: Études expérimentales récentes sur les maladies infectieuses	156		Werke des Hippokrates	
Vague J.: Les hépatonéphrites aiguës	348		Weygandt W.: Der jugendliche Schwachsinn	
Vaquez H. i Gley P.: La pression moyenne de l'homme à l'état normal et pathologiques	904		Wieczorek A.: przyczynek do nauki o miedziocy oka	236
Vigniez H.: Maladies de femmes enceintes	20		Wieczorek A.: Budowa kośćca oczodołu	236
Warembourg H.: Les hyperglycémies	904		Wieczorek A.: Zagadnienie zaćmy starczej w Polsce	524
Weber Parkes F.: Endokrine Geschwülste und andere Abhandlungen	468		Wissenschaftliche Festschrift zum 50 Geburtstag des Herrn Dr. med. et phil. Josef Reinhold	368
Weil P. E., Wall I. P., Perles S.: La fonction de la rate	924		Worms O. i Klotz P. H.: Le Thymus	156
Weitz W.: Die Vererbung innerer Krankheiten	676		Wzory układania racjonalnych jadłospisów	428
			Zubrzycki January: Zbiór prac Kliniki Pol.-Ginek. Uniwersytetu Jagiellońskiego	752

Alfabetyczny spis rzeczy

A.		Str			Str
Actitran w ropnych zapal. płucnej	421	Anetodermia	306	Balantidium coli przyczyna colitis	250
Addisona choroba a nadnercza	342	Angina Plaut - Vincenti	841	Barwienie grzybków we włosach	260
Adenocarcinoma	486, 631	Angoris coronaris	726	Barwne zdjęcia fotograficzne	37
Adrenalina a ciała ketonowe	227	Anorexia infantum	7	Barwik zimniczy	464
Adrenalina a poziom cukru	226	Anomalia podziału komórek i wpływ na rozwój cech	845	Basedow — wytrzeszcz oczu	341, 709
Adrenaliny i Acetylcholinę wpływ na serce	313	Antagonizm tyroksyny i histaminy	481	Basedowa leczenie	32
Adsorbcyjne działanie wodorotlenku glinku	425	Antropomorfologia mięśnia pośladowego największego	611	Bąblowiec tasienica samotnego	737
Akcja przeciwweneryczna w Warszawie	36	Antropometryczne badanie w szkole	483	Bąblowiec w klatce piersiowej	190
Aktualne zagadnienia lekarsko - chirurgiczne	608	Antuitrin — S wpływ na wiewiórki płciowo niedojrzałe	628	Białaczka limfatyczna	424
Alergia a ciąża	33	Aorty zwężenie	897	Białaczka monocytowa	927
Alergia i padaczka	801	Aparat do przemywania jamy płucnej	490	Białaczka ostra	821
Alergia i padaczka	499	Aparat do przemywania jamy płucnej	490	Białaczka wywołana energią promienistą	497
Alergia w zakażeniach	361	Aparat odmowy przenośny	247	Białek badanie	464
Alergiczny zespół a zęby mądrości	499	Apendix epiploica	467	Białka we krwi po wyjęciu śledziony	425
Alergiczny zespół a zęby mądrości	12	Apikoliza	672	Białka we krwi przy małej ilości tlenu	169
Alergiczne schorzenia skóry	630	Archiwum akt m. Lwowa	111	Białka we krwi w dysfunkcji tarczycy	12
Alergometria Groëra w toczniu	513	Argocol w okulistyce	36	Białko Bence Jonesa	651
Alkaloid z kozłka lekarskiego	89	Argyria uteri	749	Bieg krwi w naczyniach wieńcowych	273, 297
Alkaloidy z grzybienia białego i żółtego	594	Arthritis psoriatica	785	Biochemia	498
Alkalozja krwi przy nowotworach	413	Arthronosis deformans — pochodzenie	821	Biuletyn organizacji higieny	724
Alkalozja patologiczna	424	Artropizm łańcuszkowców	112	Blok rozkojarzeniowy serca	192
Alkoholu dolędzwiowe wstrzykiwanie	467	Atofaniem zatrucie	730	Błędniaka zapalenie — operacja	26
Amid kw. nikotynowego — działanie farmakol.	595	Atropina — przyzwyczajenie	464	Błonica u dzieci szczepionych	215
Amoniak a równowaga kw. — zasadowa	522, 881	Audiometryczne badania	610	Błonicy bakterie — stałość typów	362
Amoniak krwi po pracy fizycznej	117	Auskultacja brzucha	954	Błonicy leczenie strychniną	821
Amoniak krwi u chorych nerkowych	117	Autonafilaksja w gruźliczym zapal. płucnej	674	Błonicy rozpoznawanie	24
Amoniak krwi u zdrowych	117	Autohemoterapia a porażenie połowicze	977	Błonicy zarazka badanie	340
Amoniak zakwaszające działanie	733	Awertynowa narkoza	267, 748	Bojowe środki chemiczne	149
Amputacja ręki u dziecka po porodzie	189	Azot gazowy we krwi	74	Bóle w klatce piersiowej	727
Anaemia splenica pseudoleucaemica	691	Azot niemocznikowy we krwi	211	Bólów porodowych — ocena	7
Anafilaktyczny wstrząs a witamina C	672	Azotemia hipochloremiczna	425	Brak łaknienia u dzieci	150
Analitka lekarska	175	Azoty w moczu — wykrywanie	891	Brak kości udowej u płodu	150
Anatomia porównawcza przyczepów m. skośn. brzucha	611			Brak składników pokarmowych	264
Anastomozy komórek zwojowych	529			Brak witaminy B a utlenianie	150
Androstina — męski hormon płciowy	228, 342, 361, 782			Brom i prominal w zapaleniu mózgu	609
Androstina w zaburzeniach funkcji grucz. płc.	150, 170			Budowa i własności laseczki z grupy amylobacter	624
Androstina w melancholii	745			Budowa materii	215
Anemia złośliwa a policytomia śledzienna	304			Budowa roztworów koloidalnych	611
				Budowa wewn. erytrocytów	611
				Bystrości wzroku badanie	482

B.

Bacilenia gruźlicza a rumień guzowaty	780
Bacterium necrophorum przy zapaleniu jelita grubego	385
Badanie chem. purpury wzrokowej	247
Badanie krtani — metody czynnościowe	177
Bakteriologia zakażeń przyraunnych	486
Bakteriologia i systematyka bezłelcowców	486
Bakteriobójcze swoiste działanie	654

C.

Cardiazol	467
Chirurgia plastyczna	303
Chirurgia przeżęcherzowa przy zmianach w szyjce pęcherza	822

	Str.		Str.		Str.
Chirurgia uszu, nosa, gardła i krtani	708	Ciało Bence-Jonesa	343	Dieta a schorzenia nerek	803
Chirurgia wojenna — podręcznik	876	Ciało krwiotwórcze w moczu	650	Dieta Jarockiego — a czynność żo-	
Chirurgia w nagłych wypadkach	167	Ciało obce w przelyku	749, 883	ładka	629
Chlorofilu znaczenie w niedokrwistości	384	Ciąża a wada sercowa	726	Dieta żołnierska i witaminy	782
Chlorki we krwi i moczu w fosfaturii	783	Ciąża i gruźlica płuc	786	Dietetyka w chirurgii	497
Chlorowodorek p-sulfamidoamino-benzolu — własności farmak.	595	Ciąża mnoga	862	Diety uproszczenie	362
Chloru i sodu zmiany po wycięciu nadnerczy	464	Ciąża po wyjąłowieniu	385	Diety zbyt ścisłej szkodliwość	878
Choleval w leczeniu nieżyty szyjki macicznej	759	Ciąża strzępkowa	151	Dioksyaceton a czynność wątroby	211
Choleval w leczeniu zapal. pochwy	441	Ciąża śródmiąższowa	35	Diureza po Nuvoricie	720
Cholesteryny oznaczanie w leczeniu chor. Basedowa	841	Ciąża śródmiąższowa z przebicem macicy	233	Diureza salyrgranowa	481, 500
Cholesteryny przemiana	12, 290	Ciąża trąbkowa — pęknięcie	519	Diureza w chorobach serca i nerek	898
Choroba Adams-Stokesa	827	Ciąża trąbkowa — zroślaki	726	Dna a kwas moczowy we krwi	821
Choroba Addisona	172, 221, 763, 843	Ciąży powikłanie zapaleniem rdzenia	652	Dna ukryta	939
Choroba Banka — leczenie	820	Ciąży przerwanie balonem macicznym	188	Dokrewne gruczoły a gospodarka wodna	114
Choroba Basedowa wyleczona promieniami X	522	Ciąży przerwanie biologiczne	899	Doryl i Glauclit — leki przeciw-jaskrowe	483
Choroba Basedowa	919	Ciąży rozpoznanie biologiczne	954	Dożyłne wlewanie alk. etylowego w celu przeciwbólowym	724
Choroba Beethovena	460, 477	Ciąży stwierdzenie	33	Drgawek porodowych patogeneza	452
Choroba Boven	630	Ciążowe zatrucie — zwyrodnienie serca	652	Drobnoustroje rozkładające błonnik w przew. pokarm.	643
Choroba Cushinga	304, 345, 897	Ciepłota zewn. a ilość cukru	169	Drożdże piwne jako pokarm	135
Choroba Dercuma leczona Roentgenem	763	Ciepłota zewn. przewodu słuchowego a ciepłota ciała	590	Druskieniki po przełomie	391
Choroba Dupuytren'a	801	Cięcie cesarskie mimo zakażenia	783	Dur brzuszny w Katowicach	613
Choroba Gauchera	657, 681	Cięcie cesarskie podłużne	652	Dur brzuszny w Warszawie	214
Choroba Gauchera — usunięcie śledziony	577	Cięcie kołnierzone w operacjach tarzycy	517	Dur osutkowy — zmiany w n. błędnym i współczulnym	211
Choroba Gee-Hertera	820	Ciężka woda a bakterie	304	Dur plamisty — cechy anat.-kliniczne	878
Choroba mleczna	149	Ciśnienie atmosf. a objętość ciała	150	Duru brzuszego rozpoznawanie	126
Choroba Nicolas-Fayre — leczenie	954	Ciśnienie onkotyczne a azocica	710	Duru brzuszego szerzenie się	613
Choroba Pageta	801	Coagulen	324	Durowych wrzodów przebicie	271
Choroba Parthesa	482	Coronariitis z zakrzepem i zawałem	469	Dwutlenek węgla w medycynie wewnętrznej	898
Choroba postrowicza a cierpienia zasadnicze	65	Cukreniitiz w zatruciach grzybami	821	Dybowski Benedykt i Jędrzejewicz Jan bohaterzy nauki	766
Choroba Raynauda — leczenie	510	Cukromocz z antuitrin	264	Dychawica oskrzelowa a konstytucja	111
Choroba Recklinghausena	200, 310, 610	Cukromocz trzeiniowy	843	Dychawica oskrzelowa a niedokrzienie krwi	214
Choroba Rendu — Oslera	24	Cukrzyca	246, 518	Dychawica oskrzelowa a niedokrzienie krwi	214
Choroba Simmondsa	306, 628	Cukrzyca a ciąża	385	Dychawica sercowa	153
Choroba Vaqueza	500	Cukrzyca i chirurgia	896	Dychawica oskrzelowa i nos	466
Choroby dróg żółciowych — leczenie	187	Cukrzyca rytm dzienny i nocny	248	Dychawicy oskrzelowej leczenie	228, 361, 766, 807
Choroby gruczołów dokrewnych	625	Cukrzyca u dziecka	345, 445	Dychawica uleczona tarczycą	998
Choroby krwi i cukier krwi	672	Cukrzyca ze stanowiska społecznego	359	Dymienice pachwinowe — rozpoznanie i leczenie	441
Choroby mięśnia sercowego	149	Czerwonka pelzakowa	213	Dyskeratosis follicularis	115
Choroby morskiej leczenie atropiną	464	Czerwonki leczenie	221, 355	Dysocjacja oksyhemoglobiny w niedokrwistości	711
Choroby osesków	266	Częstoskurcz — dziedziczność	248	Dystopia nerek	13, 174
Choroby psychiczne a dziedziczność	807	Częstoskurcz napadowy komorowy	730	Działanie krwi, moczu i hormonów gonadotropowych na wzrost roślin	481
Choroby psychiczne — czynnik seksualny	233	Częstoskurcz napadowy leczenie	916	Dziedziczenie chorób	11, 913
Choroby zakaźne i pasożytnicze	762	Czterochlorek węgla w leczeniu tasiemca	726	Dziedziczenie chorób umysłowych	160
Choroby zakaźne w Polsce 19, 155, 195, 292, 327		Czynnik przeciwanemiczny w żołądku	247	Dziedziczenie wad rozwojowych	499
Choroby z pożywienia	763, 780	Ćwiczenia wojskowe a krzywa retikulocytów	425	Dżuma dobrotliwa w Paryżu	877
Chorób ginekologicznych leczenie	188				
Chronaksja — znaczenie	897	D.		E.	
Chryzoterapia — zmiany we krwi	997	Degeneracja dziedziczna	190	Eclampsii leczenie	727
Chrzęstniak jamy nosowo-gardłowej	422	Degeneracja i regeneracja neuronu ruchowego	849	Efedryny działanie u zwierząt	499
Ciała rniopędne w borowinie krynickej	396	Dementia paranoides	306	Efetonny działanie	383, 499
Cibalgina i koramina w porażeniu słonecznym	420	Depopulacja ludności polskiej w powiecie lwowskim	38	Ekcema dziecięca a równowaga kwasowo-zasadowa	782
Cibalgina w ginekologii	521	Desynteria prątkowa — leczenie	725	Elbon „Ciba“ w leczeniu gruźlicy	384
Cibalgina w migrenie	384	Deuterium w badaniu przyswajania tłuszczów	86	Elektrochirurgia szyjki pęcherza	747
Cibalgina w znieczuleniu lędźwiowym	842	Diagnostyka i terapia	289	Elektrokardiografia kliniczna	999
Ciałka Negriego w rogówce	34	Diastaza w moczu w zapal. płuc	439	Elektrokardiografia w praktyce	952
Ciała obce w dolnych drogach oddechowych	250	Diatermokoagulacja wewnątrz szczykowa	112	Elektrokardiogram badanie	248, 367
				Elektrokardiogram serca żaby	210

	Str.		Str.
Elektrokardiogram przy pracy	425, 677	Gnilec a owrzodzenie przewodu pokarmowego	954
Elektrokardiogram wartość przednio-tylnego odprowadzenia	812, 832	Gnilec wskutek zniszczenia w przewodach pokarmowych witaminy C	763
Elektrokardiogram w chorobach zakaźnych	157, 809	Gościec naczyniowy	709
Elektrokardiogram w niedokrwistości	32	Gościec przewlekły — guzki tłuszczowe	465
Emetyna i nadwrażliwość	802	Gościec stawowy a łańcuszkowce	361
Encephalitis infantum	463	Gościec stawowy przewlekły — postać maziowa	439
Enchondromatosis fibulae	443	Gościowe schorzenia a wątroba	228
Endothelioma vulvae	13	Graeffe Karol a Polska	611
Energetyka typów somatycznych	738	Granice oświetlenia dla wzroku	90
Epidemiologia dżumy	943	Granuloterapia	35
Epidemiologia Kala-Azar	954	Grasica	463
Epidemiologia Kala-Azar	289	Grasica a ilość leukocytów	13
Ergosteryna naświetlana	630	Grasicy inwolucja doświadczalna	546
Erytrodermia	92	Grasicy patologia u dorosłych	916
Erytrokonty Schillinga	953	Grasicy wycięcie — skutki	802
Estronu działanie na cukrzycę		Grupy krwi	139
Estryny i hormonu gonadotropowego oznaczenie	801	Gruźlica a koklusz	993
Eugenika a obronność kraju	653	Gruźlica a nieżyt krtani	249
Eugenika i katolicyzm	999	Gruźlica a uraz	464
Evipan	189	Gruźlica a wybroczyny	674
Evipan Natrium	729	Gruźlica dzieci — rozpoznanie	803
Evipan Natrium w operacjach położniczych	166	Gruźlica kości	139, 877
		Gruźlica krtani a niedomoga oddechowa nosa	249
F.		Gruźlica mięśni pierwotna	677
Falszowanie żywności	879	Gruźlica nadnerczy	651
Fanodorm	674	Gruźlica nerki	193, 230
Farmacja a medycyna	184	Gruźlica ostra królika (typ Yersin)	847
Farmakodynamiczne działanie Zdroju Karola	75	Gruźlica płuc — stanowisko lekarzy	169
Farmakologiczne własności jalapiny i gummigutty	187	Gruźlica płuc — stan żołądka	114
Febrius rheumatica	358	Gruźlica płuc dyspersja prątków	265
Felieton „Przy nowej orce“	68	Gruźlica płuc utajona	672
Fibrinopenia	248	Gruźlica płuc — klimatoterapia	727
Fibroma juvenile	427	Gruźlica pochwy	170
Film jako metoda badania głosu	903	Gruźlica u żydów	764
Fizjologia ciał tłuszczowych w głodzie	136	Gruźlica wsi	116
Fizjologia wydzielania trzustkowego	862	Gruźlicy bakteriologiczne rozpoznawanie	169
Fizjologia zapłodnienia	823	Gruźlicy klimatycznie - zdrojowe leczenie	405
Fizjopatologia urazów w chorobach zakaźnych	897	Gruźlicy krtani leczenie lampą luskową	428
Fizykalne leczenie zaburzeń w krążeniu	834	Gruźlicy leczenie Vigantolem	211
Flora pęcherzyka żółc. w zapaleniach szpiku kostnego	169	Gruźlicy leczenie środkami rozpuszczającymi woski	803
Folikulina w moczu — określanie ilości	519	Gruźlicy płuc obecne leczenie	841
Fosfor w surowicy i tężyczka	914	Gruźlicy przenoszenie na płód	801
Fotosyntezy w drobnoustrojach	247	Gruźlicy wczesne rozpoznanie	673
Fragmentacja mięśnia sercowego	250	Gruźlicy wpływ na hemoglobinę	251, 454
Fruktozurja wrodzona	264	Gruźlicza bacilemia	673
Ftiokolu farmakolog. działanie	212	Gruźlicza bacilemia u królików uodpor. i nieudpornionych	848
		Gruźlicza splenomegalia	169
G.		Gruźlicze jamy u małych dzieci	803
Ganglioneuroma nadnercza	878	Gruźlicze zapalenie opon — leczenie złotem	12
Gastritis chronica	650	Gruźlicze zapalenie opon — rozpoznanie i leczenie	424
Ginekologia wieku dziecięcego	919	Gruźlicze zmiany w grucz. tchawiczo-oskrzelowych u młodzieży	501
Glikogen w nabłonku pochwy	977	Gruźliczych nacieków rozpoznanie	979
Glikogen w rozwoju zarodka Clavelina lepadiformis	544	Gruźliczych ognisk histol. badanie	673
Glikogenu gromadzenie się u kobiety	609	Guz i mięsak jajników	785
Glikogenu tworzenie się w wątrobie	32	Guz Krukenberga — patogeneza	499
Glikokolan miedzi — farmakologiczne własności	465	Guz śródpiersia	93
Glukoza w ciałkach białych szpikowych i limfatycznych	628	Guz śródpiersia przedniego — operacja	268
		Guz płucnego wessanie się	439
		Guz w mózgu operacja	467
		Guzki dnawe	651
		Guzów nerki wyluszczenie	88
		Guzy podskórne w zapaleniu stawów	500
		Guzy przydatkowe	826
		Guzy w mózgu	867
		Guzy w mózgu — patogeneza zaburzeń psychicznych	650, 708
		H.	
		Haemangiomas Rendu-Oslera	265
		Hamowanie krwotoków gruczołowych	439
		Hamowanie krwotoków gruczołowych ciałami pektynowymi	21
		Harveya teoria	32
		Havlička teoria zakrzepów	569
		Hemibalizm — patogeneza	
		Hemoglobina po przerwaniu ciąży pozamacicznej	467
		Hemoglobina w niedokrwistości	446
		Hemoglobiny rodzaje we krwi	33
		Hemoliza krwi konserwowanej	32
		Hemolizyn powstawanie samoistne	424
		Higiena psychiczna	439
		Hiperparatyreoza — etiologia rozpoznania	303
		Hiperinsulinizm leczony insuliną	227
		Hipertoniczny roztwór soli a wydzielanie moczu	34
		Hipertyreoza	691
		Hipochloremia	115
		Hipothyroidismus	309
		Histamina we krwi a skurcze mięśni	877
		Histologia a antropologia	533
		Histopatologiczne badanie w praktyce klinicznej	744
		Historiografia tkanek	464
		Historia leków	31
		Historia Wydz. Lek. w Budapeszcie	29
		Histydyna w leczeniu wrzodu żołądka	689
		Histydyna w moczu ludzkim	609
		Histydyny działanie na żołądek	877
		Homeopatia	689
		Hormon c. żółtego	480, 627
		Hormon c. żółtego w wyciągu łożyska	607
		Hormon przemiany węglowodanowej przysadki	939
		Hormon tarczycy-zwrotny we krwi i moczu w tyreotoksykozie i obrzęku śluzakowym	953
		Hormon trzustki - zwrotny przysadki a wyspy Langerhansa	871
		Hormonalne lecnicstwo u kobiet	783
		Hormonów gonadotropowych wpływ na zstępowanie jąder	628
		Hormonów przysadki wpływ na trzustkę	628
		Hormonów tarczycy wpływ na krew	187
		Hormonów wpływ na odporność	40
		Hormonu męskiego nadmiar w wirylizmie	781
		Hormonu męskiego wpływ na przemianę materii	689
		Hormony a poziom cukru we krwi	627
		Hormony gonadotropowe	1
		Hormony gonadotropowe u klaczy ciężarnych	609
		Hormony męskie w leczeniu klimakterium	815
		Hormony odkazające wątroby	915
		Hormony płciowe — chemiczna budowa	323
		Hysteroskopia	440

I.		Str.		Str.		Str.
Ileitis i colitis		384	Kiła doświadczalna (myszy)	548	Kwas askorbinowy a kora nadnercza	150
Ileitis regionalis		324	Kiła m. sercowego	91	Kwas askorbinowy a przemiana węglowodanowa	464, 677, 878
Ilość płytek we krwi a witamina B		169	Kiła wrodzona — zapobieganie	940	Kwas askorbinowy — hemostaticzne działanie	842
Implantacja anus na sromie — leczenie		88	Kiła żołądka	214	Kwas moczowy — biologia i klinika	253, 277
Impotencji leczenie męskim hormonem płciowym		821	Kiłowa konstytucja	245	Kwas moczowy we krwi in vitro	968
Instytut Higieny Psychiczej		805	Kiłowe zapalenie nerwu kulszowego	8	Kwas solny i ruchy żołądka	745
Insulina protaminowa	264,	821	Kiłowe zmiany w zastawkach a zapalenie wsierdza	426	Kwasice, wykazanie biochemiczne i leczenie	724
Insuliną leczenie		366	Kiły badania	465	Kwasicy cukrzycowej leczenie mleczanem sodu	34
Insuliny przedawkowanie		997	Kiły leczenie bizmutem	502	Kwasicy leczenie	764
Insuliny stosowanie przez wcieranie		862	Kiły leczenie	875	Kwaso-węglowe kąpiele w chorobach serca	399
Insuliny wpływ na chronaksję układu przedsionkowego u królika		987	Kiły początki w Europie	347	Kwasu l-askorbinowego wpływ na diurezę	299
Interferometria		651	Kiły serologia	343	Kwasu l-askorbinowego wpływ na nac. włosowate	425
Iridocyclitis w spondylarthritis ankylopoetica		466	Kimografia sercowa naczyńiowa	324	Kwasu mlekowego zawartość w chorobach zakaźnych	424
J.			Klimatologia lekarska	357	L.	
Jady przesączalne jako przyczyna chorób		977	Klinika błonicy	179	Lampa kwarcowa „Laparophos“	878
Jaglica — powikłania rogówkowe		978	Klinika chorób wewn.	226	Laryngectomia	428
Jaglica — rola szkoły w jej szerzeniu		978	Kłykcin kończystych leczenie kwarcówką	726	Laryngectomia — plastyczne zamknięcie otworu	170
Jaglicy leczenie	36, 766,	802	Kobry jad — działanie przeciwbólne	3	Leczenie bólów jadem kobry	998
Jaglicy statystyka		386	Koklusz	881	Leczenie chorób płucnych alkoholem	998
Jajnika dysfunkcja		361	Komórki Alzheimera powstawanie	212	Leczenie dietetyczne cukrzycy	250
Jajnika nadszyjkowe wszycie		325	Konferencja w sprawie wola endemicznego	650	Leczenie dolegliwości przy spina bifida	998
Jajnika ropień durowy		89	Kongres Neurologów w Londynie	172	Leczenie tlenem i CO ₂ — nowe urządzenia	948
Jajników niedorozwój		373	Konstytucja w statyce narządu rodowego	489	Leczenie przez zmniejszenie napięcia	861
Jajowodów skręt		113	Kora mózgowa zwierząt domowych i dzikich	366	Leczenie rzeźączki — poglądy Janeta —	484
Jamistość nerki wrodzona		803	Kora nadnercza a grucz. płciowe	33	Leczenie w Zakładzie dr Tarnawskiego w Koszowie	151
Jan Kanty Barcz		667	Koramina w powikłaniach poopercyjnych ze strony płuc	440	Lekarz szkolny a higiena psychiczna	116
Jastrzębie-Zdrój		402	Koramina w położnictwie	765	Lekarz wojskowy jako eugenista	427
Johimbina a system nerwowy wegetatywny		186	Koraminy stosowanie	324, 765	Lekarz wojskowy jako lekarz sportowy	653
Jodem obciążenie a czynność tarczycy		689	Kostniejące zapalenie żwacza	13	Lekarzy sportowych kształcenie	36, 343
Jodowanie przeciwołowe w Polsce		907	Kreatynuria a choroba serca	210	Lepkość toksyny i antytoksyny błotniczej	466
Jodowych preparatów wpływ na miazdzyce		324	Krew hipertonicznych do przetaczań	606	Leukocytoza	304
Jonizowanie powietrza		923	Krew krążąca a koramina	212	Leczenie bólów porodowych	35
K.			Krew przy hipertonii	186	Limfogranulomatoza dróg moczowych	784
Kalendarz bezpieczeństwa i Higieny pracy		382	Krew żmii afrykańskiej Bitis arietans	575	Limfogranulomatoza — budowa patologiczna	820
Kalendarz medycyny biologicznej		111	Krętków białych wzrost a kwas askorbinowy	89	Linitis plastica	899
Kafu gatunkowa przynależność		653	Kropla tłuszczowa w jajach ryby Smaris alcedo	543	Lipodystrofia insulinowa	997
Kamień w pęcherzu — operacja		483	Kropłomierz do wlewań dożylnych	892	Lobektomia	268, 270
Kamica moczowa u dzieci		721	Krótkowzroczność Jana Matejki	900	Loty nocne a układ krążenia lotników	277
Kamica nerkowa		193	Krwawienia maciczne — leczenie	804	Lumbago-Agen w lecznictwie szpitali gościnnych	644
Kamica nerkowa a gruczoły przytarczycowe		764	Krwawienia miesięczkowe z blizny	520	Lymphadenosis aleucaemica	918
Kamica nerkowa rzekoma		193	Krwawienia poopercyjne — leczenie	521	Ł.	
Kamica trzustkowa		862	Krwawienia poprzekwitowe	727	Łożyska ręczne wydobywanie	652
Kamicy moczowej dietetyczne leczenie		629	Krwawienia w okresie przekwitania a nowotwory	324	Łożysko kiłowe	520
Kamicy moczowodu leczenie		609	Krwawienia z żylaków — leczenie	211	Łożysko przodujące — śmiertelność płodów	112, 726
Kamieni cystynowych badanie		822	Krwawień ginekologicznych leczenie witaminą C	842		
Kamieni moczowych przebieg		748	Krwawiaczki leczenie folikulina	878		
Kamieni szczawianowych badanie		822	Krwiak narz. płciowego noworodka	520		
Kardiogram prawego i lewego serca		896	Krwiomocz	345		
Karlsbadzkie leczenie		840	Krwotoków płucnych leczenie	343		
Karotyny wpływ na wzrost nowotworów		627	Krwotok podpajęczynówkowy	37		
Karzełkowatość dokrewna		361	Krwotok żołądka — postępowanie	920		
Kastracja rentgenowska a nowotwory		33	Kryzys w medycynie	135		
Katalaza a ilość tlenu w anemii		169	Krzemowego pyłu badanie	19		
Katar sienny w Lombardii		111	Krzepnięcie krwi	303		
			Krzywicy leczenie	226, 500		
			Kule wędrujące	749		
			Kurcz wpustu	902, 920		
			Kursy dokształcające dla pielęgniarzek	917		

	Str.		Str.
Łożysko przodujące — rozpoznanie rentgenologiczne	325	Mikrometoda Steigera — wartość prakt.	14
Łódź w walce z gruźlicą i jaglicą	344	Minium tłuszczów i węglowodanów w pożywieniu niemowląt	445
Łuszczyca	630	Mleko kobiece — środek tanujący krwotoki	480
Łuszczyki jaglicy leczenie	385	Moczanów rozdział we krwi	914
M.		Moczołędne działanie wody źródła „Jana“ w Krynicy	389
Macicy nadpochwowe odcięcie	112	Mocznicy przewlekłej leczenie	674
Macicy pęknięcie	234, 235, 254	Moczowodu cystowate rozszerzenie	783
Macicy pęknięcie w czasie ciąży	37	Moczowodu zagięcie przy zap. okołomoczowym	822
Macicy pozostawienie przy wycięciu jajników	440	Moczowodów wszczepienie metodą Coffeya	563, 748
Macicy próbne wyskrobanie w krwawieniach	34	Moczowodów wszczepienie do przewodu pokarmowego	747
Macicy skurczów liczenie	690	Moczówka prosta	39
Macicy tyłozgięcie — wyprostowanie	112	Moczówka prosta po ucieraniu	998
Macicy wycięcie	309	Moczówki prostej leczenie	211
Maciczne krwawienia czynnościowe	690	Moczu zatrzymanie w położu — leczenie	170
Małopłytkość pierwotna	843	Monobrachia u człowieka	554
Manometr odmowy	724	Morbus coeruleus	290
Marszałek Piłsudski o wychowaniu młodzieży	89	Morfiny działanie na grucz. płciowe	33
Martwica kości w chirurgii	806	Morfina czy magnez	521
Martwica trzustki	997	Morszyn — Zdrój — rozwój i potrzeby	75
Mastitis puerperalis — leczenie Roentgenem	35	Morszyn wrażenia	82
Medycyna biologiczna	208	Myasthenia gravis pseudoparalitica	116
Medycyna sądowa — zbrodnia, samobójstwo czy wypadek	293, 317	Myelosis aleucaemica	12
Medycyna śląska a reszty Polski w dawnych wiekach	195	Myositis ossificans progressiva	230
Medycyna u Szekspira	446	Myositis ossificans traumatica	481
Medycyna w St. Zjedn.	153	N.	
Medycyna współczesna	723	Nabłoniak grasicy i myastenia	916
Medyczno-misyjna działalność w Chinach	172	Nabłoniak kosmówkowy u mężczyzn	956
Meningocele urazowe	261, 920	Nabłoniak kosmówkowy istota i leczenie	784
Metoda Coffeya w świetle urografii dożylniej	563	Nabłoniak śródskórny królika	305
Metoda Loewensteina w dermatologii	450	Naczyniaków pęcherza rozpoznanie i leczenie	476
Metoda Loewensteina wykrycia prątków	674	Nadciśnienie tętnicze dowolne	341
Mianowanie surowic antypneumokokowych	304	Nadciśnienie tętnicze napadowe	346
Miażdżycy naczyń mózgowych — objawy	329	Nadciśnienia tętniczego leczenie teobrominą z grupą rodanową	436
Miednica ścięsniona — obrót	519	Nadnercze a przemiana tłuszczowa	939
Miednicowe położenie — ściągnięcie nóżki	519	Nadnerczy korowy wyciąg	264
Miedniczek zapalenie — drogi szerzenia się	878	Nadnerczy niedomoga w zespołach wielogrucz.	888
Miedź we krwi w niedokrwistości	999	Naevus pigmentosus	630
Miedź w mleku matki	440	Nagminne zapalenie opou mózgodrzen.	310
Międzynarodowy Zjazd Przeciwgruźliczy	840	Najstarsze polskie źródle min.	93
Mięsak jajnika u 12-letniej	977	Nakłucie lędźwiowe — objawy	233
Mięsak jelita cienkiego	229	Naparstnicą leczenie a bilans wodny i chlorowy	113
Mięsak części pochwowej macicy	825	Naparstnicy wpływ na wodę, białka, chlor	113
Mięsak opłucnej	844	Napięcie gałki ocznej — badanie	899
Miesiączki zatrzymanie hormonem	765	Narciarstwo — zapobieganie wypadkom	37
Miesiączkowanie bolesne — leczenie	88	Narkotyczne powikłania — leczenie	746
Miesiączkowej krwi biochemia	112	Narkolepsja	15, 863
Miesiączkowych zaburzeń leczenie	325	Narkolepsja — hormonalne leczenie	499
Mięśniaki macicy — operacja czy naswietlanie	520	Narkoza w porodzie a zamartwica noworodków	690
Mięśniaki macicy a stan hormonalny	882	Narkoza ogólna	765
Mięśniaków wyluszczenie	651, 727	Narządy płciowe w zmianach dopielnicza	973
Migdałki — wpływ na przemianę	92		
Migdałków znaczenie	211		
Mikrobiologia błonicy	486		
		Naświetlania radem a skłonność do zapaleń skóry	628
		Nawroty róży a wrażliwość streptokokowa	426
		Neotropina w odkażaniu dróg moczowych	466
		Nephrotyphus, glomerulonephritis haemorrhagica	492
		Nerczyca lipidowa i obrzęki	885
		Nerka cystowa	748
		Nerek badanie czynnościowe	608
		Nerek zapalenie kłębuszkowe z moczownicą przy odrze	610
		Nerki chorej czynność	289
		Nerki odsłoniętej zdjęcie rentgenowskie	804
		Nerkowe bóle neuralgiczne	748
		Nerkowe drogi chłonne	32
		Nerwica	374
		eNrwice a układ wegetatywny	925
		Nerwy tętnicy głównej u kota	424
		Neuralgia n. trójdzielnego	13
		Neurofibroma faciei	366
		eNuronyositis	24, 116
		Niedobór ilościowy	362
		Niedocukrzenie przewlekłe	360
		Niedokrwistość aplastyczna	37
		Niedokrwistość doświadczalna po wycięciu żołądka	999
		Niedokrwistość niedobarwliwa bezsoczna	801
		Niedokrwistość niedobarwliwa patogeneza	916
		Niedokrwistość po operacjach żołądka	610
		Niedokrwistość złośliwa — leczenie	34
		Niedokrwistość złośliwa — statystyka	915
		Niedokrwistości złośliwej leczenie	997
		Niedomoga kory nadnerczy	342
		Niedowładu jelit leczenie	382
		Niedomoga m. sercowego — rozpoznanie	34
		Niedrożności jelit zwalczanie	622
		Niedrożność jelitowa ostra	303, 366
		Niemoc mężczyzn a prolan	33
		Niemocy leczenie hormonami	240
		Nieplodność a mięśniaki macicy	188
		Nieplodności badanie	822
		Nieplodności kobieca	823
		Niezdadliwość prątków B. C. G.	687, 688
		Nieżyt spojówek Parinauda	199
		Nieżyty pochwy leczenie	862
		Nosiciele błonicy wywołanie	36
		Nosicielstwo błonicy w szkole	16
		Nowa praktyka dermatologiczna	859, 996
		Nowe drogi w lecznictwie	606
		Nowotworów mózgowych rozrastanie się	15
		Nowotworów mózgowych rozrastanie się	367
		Nowotworów rentgenoterapia	194
		Nowotworów wczesne rozpoznanie	170
		Nowotwór mieszany sieci	913
		Nowotwory hormonalne	229
		Nowotwory mózdzka	249
		Nowotwory pozagardłowe	499
		Nowotwory włókniste szczęki dolnej	585
		Nowotwory zarodkowe a żywotność zawiązków	585
		Nowotwory złośliwe jajnika — leczenie	171
		Nowotwory złośliwe mieszane	112
		Nowotwory złośliwe	789

	Str.		Str.		Str.
Novuritu działanie	215	Oko a energia promienista	900	Plastyczna operacja przepukliny pachwinowej	508
Nymphomania i bezpłodność	112	Oko w sztuce	269	Plastyczna operacja nosa siodełkowego	138
O.					
Objaw ucisku naczyń w schorzeniach serca	629	Okulistyka	498	Plastyczne pokrycie szczytu czaszki	13
Objaw Schramma sztuczny	764	Onychia luetica ulcerosa	306	Plastyczne operacje na stopach	137
Objawy mózgowie późne po postrzale w głowę	879	Opadanie ciałek czerw. w ginekologii	188	Plastyczne zabiegi na stawach	137
Objawy w schorzeniach wątroby	664	Opadanie krwinek — mechanizm	290	Plastyka nosa	442, 443
Obłuszczenie nerek w krwotocznym zapaleniu	820	Opadanie krwinek — zmienność	341	Plastyka pochwy	898
Obraz krwi a klinika neurologiczna	234	Oparzeń leczenie chlorkiem żelaza	136	Plastyka skóry szyi	138
Obraz krwi u stygmatyzowanych wegetatywnie	248	Operacja na m. sercowym	21, 267	Plasawicy leczenie Mg SO ₄	341
Obraz krwi w gośćcowych zespołach stawów	861	Operacja w masce przeciwgazowej	520	Pleuritis cholesterinosa	954
Obraz krwi w schorzeniach migdałków	953	Opieka lekarska nad kalekami	917	Plomba płucna parafinowa	88
Obrzęk śluzakowy	691	Opon mózgowych zapalenie	16	Plomba zewnętrzno-opłucnowa w leczeniu gruźlicy	745
Ochrona oczu przed światłem	197	Opony mózgowo-rdzeniowe a surowica obcogatunkowa	950	Płat dodatkowy płuca	229
Ochrona oczu przy pracy	252	Organizacja lecznictwa w zdrojowiskach	823	Płuca torbielowe	229
Octinu działanie na narz. krążenia, nerki i przew. pokarm.	481	Organizacja walki z rakiem w Szwecji	146	Płuc obrzęk a sinus carotis	265
Oczyszczenie bakteriologa elektroforezą	305	Organizatory	77, 387	Płyn w worku opłucnowym — objaw	879
Odciski palców u bliźniąt	727	Osteo-chondritis ischiopubica	139	Pneumoperitoneum i pleurascites	954
Odczyn Biernackiego w chorobach psychicznych	307	Osteosis przytarczycowego pochodzenia	264	Pocisk w mózgu	825
Odczyn bilirubinowy pośredni i bezpośredni	877	Osmiotyeczno-koloid. ciśn. krwi w gorączce	34, 169	Pochwa podwójna	188
Odczyn Ghedini-Weinberga i Casoniego	228	Ośrodek korowy węchu	565	Podagra reumatyzm, wyczerpanie	135
Odczyn kapilarny u reumatyków	861	Ośrodek regulacji ciśnienia krwi	878	Podskórne wprowadzenie tłuszczu	898
Odczyn miejscowy po histaminie i acetylchol.	939	Otrzymywanie amboceptora hemolitycznego przeciw krwi ludzkiej	914	Pooperacyjna choroba	35
Odczyn na reumatyzm	914	Otyłości leczenie dietą	998	Pooperacyjne objawy ogólne	35
Odczyn Meinickiego	673	Owrzodzenia goleni leczenie	384	Pojemność oddechowa nosa — mierzenie	954
Odczyn Pirqueta — znaczenie	284	Ozębłość płciowa u kobiet — zwalczanie	842	Polokoina w stomatologii	440
Odczyn Reid-Hunta a hormon tarczyczozwrotny	361	Padaczka a tężyczka	188	Polipy cewki moczowej u dziecka	230
Odczyn Takata-Ary — badanie	113, 709	Padaczka w płasawicy	500	Polip moczowodu	748
Odczyn Wolfa-Junghansa w raku żołądka	897	Padaczki leczenie Prominalem	211	Polocaina w stomatologii	187
Odczyny koloidalne krwi w gruźlicy	232	Padaczki urazowej leczenie	73	Polska a medycyna	497
Odczyny rakowe — wartość	320	Państwowa Poradnia Szkolna — sprawozdanie	998	Pollinoza w Lombardii	361
Oddychanie a krążenie	225	Parkinsonizmu leczenie	74	Polska bibliografia kryminologiczna i sąd. lekarska za rok 1935	653
Oddychanie siatkówki w czasie naswietlania	482	Parapsoriasis	630	Polska placówka w Chinach	922
Odma obronna	169	Patogeneza chorób skórnych	981	Polski aparat rentgenowski	191
Odma opłucnowa sztuczna	673	Patogeneza obrzęków	997	Połączenie tętniczo-żyłne — rozpoznanie	88
Odma samoistna	271, 997	Patogeneza rozstrzeni oskrzeli	998	Połogowe zatrucie	652
Odma samorodna	964, 984	Patologia, diagnostyka i terapia	168	Połogowa gorączka	112
Odmy piersiowej badanie	342	Patologia lekarska	423	Położna w organizacji opieki położniczej	734
Odporność na nowotwory złośliwe	955	Pauperyzacja stanu lekarskiego	958	Pokwitanie, krwawienie	652
Odporność szczepionych roślin	28	Pęcherzyca	501, 750	Pokrzywki leczenie	841
Odporność w farmakologii	802	Pęcherzyca żółciowego schorzenie	523	Pokrzywki leczenie jonizacją histaminą	74
Odporność w gruźlicy	357, 840	Pedjatria polska	323	Pokrzywki z zimna	33
Odpornościowy układ hemolityczny	90	Pedjatria praktyczna	986	Porażenie Landry'ego	116
Odruch rogówkowy i spojówkowy — pomiary	13	Pęknięcie ściany serca na tle zawału	880	Porażenie okresowe	500
Odruchy narządowo-lotnicze	921	Pęknięcie śledziony u ciężarnych	16	Porażenie okresowe n. okoruchowego	300
Odwodnienie w chorobie Addisona	227	Pepsyna a czynnik antyanemiczny żołądka	465	Porażenie postępowe	709
Odżywianie a biotypy	111	Peritonitis z wylaniem żółci	466	Porażenie z zakażeniem — leczenie węglem	521
Odżywianie a warunki ekonomiczne	225	Perkaina — znieczulenie rdzeniowe	13, 266, 267	Porfinurii badanie	304
Odżywianie doodbytnicze	628	Perkaina w operacjach żołądka	266, 746	Porfiryne w moczu pellagrycznych	13
Odżywianie serca i następstwa zaburzeń w odżywianiu	895	Perkainowa maść w uszkodzeniach skóry	266	Poronienie śmiertelne	953
Ograniczenie rozrodu ze względów eugenicznych	418	Phytina „Ciba“	359, 804	Post leczniczy	11
Okłady lodowe w krwawieniach żołądkowych	879	Pierwiastki starsze	171	Postrzał grucz. krokowego i cewki	784
		Pierwsza pomoc w nagłych wypadkach	266	Postrzał mózgu	233
		Pijawki pfn. wsch. Polski	186	Potrzeby nauk lekarskich w Polsce	905
		Piramidon a agranulocytoza	342	Powikłania ciąży przez myelitis	34
		Piramidon w zakażeniu chirurgicznym	940	Powikłania poporodowe	36
		Pituspasminy działanie na macicę	776, 797	Poziom bromu we krwi	909
		Planica krwotoczna samoistna	16	Poziom soli i mocznika u chorych na wrzód żołądka	916
		Planigraficzna metoda zdjęć		Pożywka agarowa i bulionowa	73
				Pożywka Lipińskiego w diagnostyce błonicy	145

	Str.		Str.		Str.
Pożywka Costy Lipińskiego w dia- gnostyce błonicy	145	Przerwanie ciąży — zakaz	863	Rakowy odczyn — statystyka	466
Praktyka lekarsko-chirurgiczna	952	Przesączanie i wchlitanie w nerkach	259	Receptariusz ekonomiczny	938
Prądy czynnościowe w sercu	827	Przesunięcie protoplazmatyczne	385	Regulacja ciepła w schronach	880
Prądy elektryczne mózgu	342	Przetaczanie krwi do jamy opłucno- wej	114	Resekcja esicy	13
Problematy żywienia	840	Przetaczanie krwi — niebezpieczeń- stwo	505	Retikulosarcoma	464
Próba na ciężę Friedmanna-Schnei- dera — możliwość błędów	373	Przetaczanie krwi pośrednie	352	Reumatyzm	210
Próba wodna Volharda w jedno- stromnym wodonerczu	804	Przetaczanie surowicy krwi	33, 898	Reumatyzm odczyn biologiczny	346
Progenia — przeciwdziałanie		Przyczyny niepłodności	822	Rezerwa alkaliczna a wody mine- ralne	393
Progesteron w krwi	801	Przychodnia przeciwweneryczna w Krakowie	141	Rezerwy alkalicznej badanie drogą wśródskórną	550
Progestyny działanie na macicę	266	Przypadki niewydolności	628	Rezydu zastosowanie	383
Progravid w leczeniu wymiotów cię- żarnych	727	Przyroda a twórczość człowieka	728	Rocznik leczniczy	438
Promienica szczęki	940	Przyrost ludności a zwalczanie nie- płodności	766	Roentgena wpływ na ośrodki wege- tatywne	33
Prominal w padaczce	266	Przysadka a przemiana węglowoda- nowa	597	Roentgenologiczne badanie jam noso- wych	189
Promienie pozafiołkowe czynnikiem rakotwórczym	611	Przysadka a cukrzyca	247	Roentgenologiczne rozpoznanie za- palenia kiszki grubej	763
Promienie pozaczzerwone w ostrych zapaleniach	467	Przysadka a cukrzyca tłuszczowa	609, 939	Rokowanie długości życia	267
Prosówka ostygła	94	Przysadka a cukrzyca białkowa	650	Rokowanie i leczenie w chorobach unysłowych	671
Prostatectomia	765	Przysadka mózgowa	884	Ropa w zapaleniu	938
Prostata przerost	33, 783, 745, 841	Przysadki hormonów działanie	303	Ropne i zgorzelinowe schorzenia płuc leczenie	769
Prostata zapalenia leczenie	35	Przysadki zmiany	361	Ropień górnej powieki	427
Promienica po poronieniu	726	Przytarczycza a cukrzyca	841	Ropień mózgu	501
Prostata zniszczenie przez gruźlicę	783	Przytarczyczynych gruczołów chirurgia	424	Ropień trzustki operacja	310
Propidon w leczeniu błonicy	744	Przytarczyczynych gruczołów nad- czynność	384	Ropnie mózgowe i mózdkowe	27, 150
Przecięcie spojenia łonowego	113, 977	Pseudokaina i perkaina w znieczule- niu miejscowym	765	Ropnie okoulerkowe	702
Przechodzenie zarazków do żółci	211	Psikaina w rynolaryngologii	427	Ropnie płuc — klinika i chirurgia	233
Przechodzenie zarazków z naczyń do limfy	212	Psychiatria polska	518	Ropnie zatoki czołowej	249
Przeciwgonadotropowe ciała	802	Psychofizjologia śmiechu	424	Ropni opłucnowych leczenie	424
Przeciwciała przeciw plemnikom	672	Psychoza pochodzenia mocznicowego	426	Ropni płuc leczenie	610
Przeciwwskazania do zabiegów chi- rurgicznych	952	Psychoza zakaźna	806	Ropni podprzeponowych rozpoznanie	977
Przedmiesiączkowe gorączki	690	Pyelografia pionowa w opadnięciu nerki	383	Ropni wtroby leczenie	88
Przegroda pochłowa	16	Pyoktaniny działanie na prątki bło- nicze	228	Równowagi kwasowo-zasadowej u- szkodzenie	998
Przełyku wytwórcza operacja	270			Rozstrzeń oskrzeli nabyta	843
Przemiana azotowa	13			Rozstrzeń oskrzeli wrodzona	843
Przemiana azotowa a niewydolność krążenia	91, 807			Rwy kulszowej leczenie wyciągiem trzustki	706
Przemiana gazowa w pracy	73			Rytmy życia a lecznictwo	479
Przemiana oddechowa — oznaczanie	227			Rzęzączka a ciąża	521
Przemiana kw. moczowego	89, 90			Rzęzączka kobiet	36
Przemiana podstawowa po wycięciu tarczycy	820			Rzęzączka kobiet — leczenie	163
Przemiana węglowodanowa a przy- sadka	228			Rzęzączka prostnicy — rozpoznanie	36
Przemiana u chorych na cukrzycę	501			Rzęzączka rozpoznanie i leczenie	976
Przemiana w zawale mięśnia serco- wego	500			Rzęzączki leczenie „Dmelcosem“	239
Przemiana wątroby w cukrzycy i żółtaczce	897			Rzęzączki leczenie gonakryną	441
Przemiany węglowodanowej i żół- ciowej zaburzenia	841			Rzęzączkowe zapalenie spojówek	863
Przenikanie prątków B. C. G. przez błonę śluzową	724			Rzęzączkowe zapalenie stawów	601, 690
Przeponowa przepuklina	65, 93, 690, 746			Rzucawka porodowa	519
Przepony chirurgia	10			Rzucawka porodowa i nadnercza	879
Przepony zwiótczenie u gruźlików	280				
Przepisy dla budowy szpitali	916				
Przepuklina brzuszna	442				
Przepuklina jako następstwa wypad- ku przy pracy	653				
Przepuklina pachwinowa — trąbki jej treścią	182				
Przepuszczalność kreatyniny przez nerki zatrute	939				
Przepuszczalność nabolnka nerek na białko	939				
		R.			
		Rabka właściwości lecznicze	406		
		Radem leczenie — niebezpieczeństwo	36		
		Radiologia a klinika	359		
		Radiologia kiszki grubej	185		
		Radiologia przew. pokarm.	185, 780		
		Radiodermis	630		
		Radiologiczny atlas	762		
		Radioterapia schorzeń migdałków	127		
		Rak badanie	360, 801, 819		
		Rak jajnika	171		
		Rak jajnika u dzieci	385		
		Rak i polip szyjki macicy	977		
		Rak krtani	249		
		Rak macicy — przerzuty kostne	139		
		Rak narządów rodnych kobiet — sta- tystyka	170		
		Rak nerek, pęcherza mocz. i grucz. kroowego	764		
		Rak okrężny	484		
		Rak odbyticy — operacja	877		
		Rak płuca	310, 481		
		Rak trąbek	151		
		Rak wrota zakażenia i odporność	710		
		Rak żołądka — przerzuty	192		
		Raka leczenie biologiczne	14		
		Raka macicy leczenie radem	113		
		Raka płuc chirurgia	819		
		Raka rozpoznanie	466		
		Raka trzustki kliniczny obraz	439		
				S.	
				Schizofrenia	306
				Schorzenia nerkowe	767
				Sclerodermia	16
				Sclerosis multiplex — istota schorze- nia	878
				Secguajolowych pigulek działanie	955
				Sensibaminy stosowanie	437
				Sen i jego zaburzenia	85
				Septikemia Pfeiffera	383
				Serca osłuchiwanie	897
				Sialografia	521
				Siarka — leczenie wtroby	747
				Sinica i poliglobulia w gruźlicy	633, 661
				Skazy krwotocznej leczenie	466
				Skok w dal — zaprawa	11

	Str.		Str.		Str.
Skóra a narządy rodne kobiece	269, 270	Sztuczne wywołanie porodu	823	Trombopenia essentialis	310
Skóra a przewód pokarmowy	31	Szybkość krążenia — oznaczanie lo-		Truskawiec	648
Skóra schorzenia wywołane przez		beliną	954	Trypaflawiny dożylniej zastrzyki	499
larva migrans	192	Szyszynki wyciągu działanie	264	Trzebieenie przestępców i zboczeńców	36
Skórne wypryski a żołądek	675			Trzustka wykładu	800
Skórne zaburzenia pochodzenia dźwię-		Ś.		Trzustki badanie kliniczne	38
słowo-zębowego	675	Śledziona i przemiana węglowodanowa	672	Trzustki choroby — klinika	95
Służba lekarska w zakładach pracy	382	Śledziony samoistne pęknięcie	653	Trzustki choroby — anatomia pat.	38
Soja jako środek odżywczy	135	Ślepoty zwalczanie w Polsce	863	Trzustki ostre schorzenia	39
Soku dwunastnicowego badanie	465	Ślinianki a choroba Biermera	865	Trzustki ostre zapalenia	136
Soku żołądkowego wydzielanie u		Śluzak wargi większej	912	Trzustki wydzielanie w gruźlicy	227
psów	424	Śluzoropotok noworodków — za-		Trzustki zanik	
Solaniny i solanidyny własności	212	strzyki mleka	483	Trzustkowa przetoka	265
Soneryl jako środek nasenny	779	Śluzówki jelitowej czynność	12	Twardziel a gruźlica	369, 751
Sparteina i valeriana jako środki nasercowe	343	Śmierć Jeremiego Wiśniowieckiego	645	Twardziel nosa	139
Spędzanie płodu	138	Śmierć i umieranie	131	Tymectomia	781
Spektrograficzne badanie soku żołądkowego	999	Śpiączki cukrzycowej leczenie	803	Tyłny płat przysadki — wazopresyna i oksycytocyna	304
Splenomegalia krwotoczna	73	Śpiączki powstawanie i leczenie	861	Typy maczugowca błonicy	493
Spondyloarthritis ankylopoetica	333	Śródbłoniak krezki poprzecznej	434	Tyreotoksykoza — czynność wątroby	248
Spondylolisthesis i poród	188	Śródbłoniak szyi	343		
Sport w szkole	229, 343	Śródwątrobowe krążenia krwi — szybkość	765	U.	
Sport w szkole pilotażu	267	Świadome macierzyństwo	519	Uchylek przełyku na tle urazu	893
Sprawozdanie ze Zjazdu Okulistów w Wilnie	269	Świerzb zbożowy w Zagrzebiu	229	Uchylki wpustu żołądka i leczenie	725
Sprawozdanie ze stanu sanitarnego Lwowa	444			Uchylki żołądka	763
Sprawozdanie z V. kursu przeszkolenia położnych w Krakowie	873	T.		Uczulające własności ciał tłuszczowych iaj kurzych	841
Sprue - studium anatomico-patolog.	708	Tarczycy fizjologia	651, 878	Układ nerwowy a odporność	173
Stacja Lecznico-Gazowa w Szpit. św. Łazarza	411	Tarczycy nadczynność	341	Układ siateczk.-śródbłonkowy skóry	139
Starzenia się zwalczanie	33, 150	Tarczycy płodu wpływ na wzrost kijanek	650	Układ śródbłonkowo-siateczkowy — badanie	745
Starzenie się i starość	190	Tarczycy wycięcie w dusznicy bolesnej	841	Ukryte zakażenie lasecznikami Ebertha	382
Steryliczacja i kastracja	653	Technika prześwietlania	185	Umieranie komórek Purkiniego w sercu	528
Steryliczacja operacyjna	519	Technika wykładu	262	Uplawów biologicznych leczenie	40
Stwardnienie tętnicy głównej	713	Terapia krótkofalowa	185	Uplawów leczenie Stovarsolem	67
Stygmatyzacja rzekonia	5, 230	Terapia Sodoku	306	Uplawów leczenie	170
Sublimatem zatrucie	730	Tętniak tętnicy głównej	502, 523	Upust krwi — wskazania	424
Subordynacja nerwowa — mechanizm	617, 715	Tętniaków podkolanowych leczenie	88	Uraniny wehlanianie u zdrowych i chorych	289
Surowica przeciwbłonicza	215	Tężec — wzrost polipeptydów we krwi	87	Urikemia i skaza moczanowa — znaczenie pH	725
Surowicy przeciwbłoniczej działanie	111	Tężcowi zapobieganie surowicą	629	Urologiczny model stołu	748
Surowicy przeciw tarczycowej działanie — leczenie	362	Thalamus — układ siateczkowy	582	Uspokajające działanie ciał wyosobnionych z chlmielu	594
Syringoma	115	Tłenu zużytkowanie w niedokrwistości	750	Uspokajające działanie ciał wyosobnionych z chlmielu	594
System regulacyjny wkrewno-sympat. a pokarm	111	Tłuszczowa przemiana w chorobach nerek	12	Uspokajające działanie ciał wyosobnionych z chlmielu	594
Swoisto-dynamiczne działanie pokarmów		Tłuszczowa przemiana w chorobach tarczycy	32	Ustawy eugeniczne — uwagi	97, 189
Swoistość grupowa wód płodowych a krew płodu i matki	426	Tłuszczu i lipidów wehlanianie	764	Ustawa eugeniczna a lekarz psychiatra	978
Swoistość odczynów tkankowych	150	Tłuszczu zawartość w nerwach	358	Ustawa o opiece nad zdrowiem dziecka	363
Szczeliny tkankowe mózgu i rdzenia	535	Tocznia leczenie	74	Ustawa sterylizacyjna a stanowisko medycyny i Kościoła	978
Szczepienia przeciwbłonicze w Warszawie	362	Tonsilectomia — krwotoki	899	Usunięcie śledziony a układ śródbłonkowo-siateczk.	152
Szczepienia przeciwbłonicze w Wilnie	362	Tonus sercowo-naczyniowy	608	Usuwanie ciał obcych z przełyku	7
Szczepienie przeciwbłonicze	900, 901	Topielców cucenie	746	Uszkodzenie po naświetlaniach	467
Szczepienie przeciw durowi anatoksyną	820	Torakoplastyka przednioboczna	673	Uszkodzenia w sporcie	229
Szczepienie przeciw durowi plamistemu	609	Torakoplastyka w gruźlicy	440, 919	Uspienie eterem — doodbytucze	806
Szczepienie przeciw wścieklicznie	452	Torakoplastyka w otoku ropnym opłucnej	442	Utero-salpingografia	151
Szczepionki w zapaleniach ostrych	112	Torbiel jajnikowa — zropienie	651	Utlenianie i redukcja we krwi	498
Szmercy sercowe	781	Torbiel podjęzykowa	36	Utonięcia leczenie	879
Szpiku zapalenie	441	Torbiel powrózka językowo-tarczowego	883	Utraty krwi	188
Szpital w wypadku O. P. L. G.	826	Torbiel wyrostka robaczkowego	143	Uzębienia rozpad a odżywianie	626
Szpitalnictwo łódzkie	344	Torulosis	289		
Szpitalnictwo okulistyczne w Polsce	978	Trąbek przedmuchiwanie po operacji	977	V.	
		Tracheotomia	139	Vioform w okulistyce	383
		Trasentin	916		
		Tricephalialis u dzieci — leczenie stovarsolem	426		

	Str.		Str.
W.			
Wady serca a morfologiczne zmiany w krążeniu	879	Wpływ gruczołów dokrewnych na obraz krwi	914
Wady rozwojowe serca i naczyń	749	Wpływ hipofizektomii i wstrzykiwania phyonu na trzustkę i wątrobę	953
Wagatonizm serca sportowców	247	Wpływ hormonów na fagocytozę	152
Wagi utrata	360	Wpływ hormonów na nerwowo-mięśniową pobudliwość	481
Wągrowatość rozsiana	958	Wpływ hormonów płciowych na narządy rozrodczy, grasicę i przysadkę	482
Wągrzyca mózgu i rdzenia — objawy	782	Wpływ hormonu nadnercza na pracę serca	481, 482
Wągrzyca mózgu zmiany psychiczne	366	Wpływ jonizacji powietrza na ustrój	958
Walka z grzybem domowym	38	Wpływ odurzenia i operacji na ilość c. białych	481
Wątroba a gospodarka wodna	878	Wpływ odkażający wyciągów wątroby	425
Wątroba przy zakażeniu połogowym	842	Wpływ okładów z gorczycy i proszku ze ślimaków na wydz. moczu	466
Wątroby badanie czynnościowe	92, 123, 248, 609, 709	Wpływ osocza przechowywanego na wzrost tkanek	591
Wątroby badanie przy śmierci z utonięcia	856	Wpływ obniżenia cukru we krwi na glikogen i wzrost	939
Wątroby czynność a pożywienie	212	Wpływ pH i rezerwy zasadowej na wytrzeszcz oczu	998
Wątroby marskość	730	Wpływ przesączu hodowli tężca na serce żaby	426
Wątroby niedomoga a aminokwasy we krwi i moczu	878	Wpływ sorbozy na przemianę materii	609
Wątroby pooperacyjne uszkodzenia	878	Wpływ surowicy końskiej na dur brzuszny	700
Wątroby odtruwające własności	482	Wpływ szybkości na organizm pilota	482
Wątroby schorzenia a oddychanie	897	Wpływ wlewań doodbytniczych i dożylnych na zakrzepy	826
Wątroby schorzenie — lewuloza we krwi	12	Wpływ wycięcia grucz. płciowych na tarczycę	628
Wątroby schorzenia a krew	35	Wpływ wysokiego ciśnienia na ciała organiczne	914
Wątroby schorzenia — odczyn tuberkulinowy	708	Wpływ wysiłku na ciśnienie żyłne	383
Wątroby uszkodzenie w hipertyreozie	896	Wrażliwość jelita grubego na oralną	765
Wątroby wpływ na narkotyki	482	Wrażliwość osobnicza	87
Wątroba w zatruciach	481	Wrzodu trawiennego przebieg	88
Wcześnieaków żywienie	32	Wrzodu żołądka leczenie Larostydyną	637, 641, 898
Wgłobienie jelit	235	Wrzodu żołądka (dwunastnicy) leczenie	39, 308, 439, 913, 940, 955
Węzeł jelitowy	233	Wrzodu leczenie histydyną	341
Wiąd rdzenia — wymioty	74	Wrzodu rozpoznanie Roentgenem	440
Winian ergotaminy w migrenie	384	Wrzodu zwyrodnienie złośliwe	121, 367
Witamina B	237, 257	Wrzód dwunastnicy	303
Witamina C klinika	650	Wrzód jelita cienkiego	35
Witamina C a działanie tyroksyny	247	Wrzód żołądka	840
Witamina D	360	Wrzód żołądka i dwunastnicy — powstanie bólu	877
Witamina E a grucz. płciowe	360	Wrzodów żołądkowo-dwunastniczych przebieg	674, 725, 636
Witaminą C obciążenie u zdrowych i chorych	756, 773	Wskazania do obrotu na nóżkę	234
Witamin brak w pożywieniu	362	Wspomnienia pośmiertne poświęcone Dr Bajenkiewiczowi	234
Witamin zastosowanie	608	Wspomnienia pośmiertne poświęcone prof. Karaffie Korbuttowi	863
Witaminy C zapotrzebowanie w ciąży	382	Wspomnienia pośmiertne poświęcone prof. Ch. Richetowi	386
Witaminy i hormony	745	Wspomnienia pośmiertne poświęcone prof. Z. Zakrzewskiemu	446
Witaminy skład i znaczenie	781	Współpraca lekarza z instruktorem w szkole pilotów	207
Wlewanie dożylnie glukozy w chorobach nerek	501	Współpraca pracowni bakt. z lekarzem	291
Włókna Tomesa — morfologia	531	Wstrząs insulinowy czynnikiem przeciwbólowym	897
Włókniaków leczenie radem	170		
Włókniaków macicy usuwanie	112		
Włókniaków wyluszczenie	519		
Włókniako-mięśniak macicy	484		
Woda a reakcja alergiczna	358		
Woda krająca — badanie	119		
Wodogłowie wewn.	116		
Wodolecznictwo Szczawnicy	487		
Wodonercze jednostronne — objaw	804		
Wody wypitej zachowanie się w ustroju	558, 877		
Wód kruszcowych wpływ na kamice moczową	205		
Wojna bakteryjna	233, 349		
Wojsk a rozwój fizyczny	324		
Wole wrodzone noworodka	305		
Wól we Lwowie	337		
Wpływ czynników atmosferycznych na częstość zgonów	686		
		Wścieklizna	307
		Wścieklizna pracowniana	34, 87
		Wścieklizna — śliny zakażenie	35
		Wychowanie a dziedziczność	11
		Wycięcie n. hypogastricus w ginekologii	13
		Wydawanie środków narkotycznych	999
		Wyjałowienia hormonalne	169
		Wyjałowienia narzędzi chirurgicznych w wodzie dest.	753
		Wyjałowienia u kobiety	653
		Wykrztuśne środki	265
		Wylewy krwawe śródmózgowe u noworodków	440
		Wyprysk uczuleniowy wywołany barwikami anilin.	443
		Wyrostka robaczkowego leczenie — trudności rozpoznawcze	954
		Wyrośla kostno-chrzastkowe dziecięce	431
		Wysięki w odmie leczniczej	343
		Wysięków opłucnowych wykazywanie	997
		Wysilek fizyczny a serce	247
		Wysokie ciśnienia a zawód	665
		Wysypka po salipirynie	522
		Wywoływaczy gruźliczych badanie	86
		Wytwarzanie witaminy C w organizmie zwierz.	187
		Wziewanie dwutlenku węgla	898
		Wzrost a zawód pilota	482
		X.	
		Xanthomatosis generalisata	265
		Z.	
		Zaburzenia oczne a układ krążenia	429
		Zaburzenia świadomości osobowości	819
		Zaburzenia układu krążenia u młodych	804
		Zaburzenia w opróżnianiu się miedniczki nerkowej	784
		Zaćma Morgagniego	483
		Zaćmy wygląd i rokowanie operacji	483
		Zagrążenie mleka w Katowicach	979
		Zakażenia dróg moczowych — leczenie surowicą	877
		Zakażenia jamy ustnej	631
		Zakażenia oczne — leczenie niescove	627
		Zakażenia połogowe po kąpieli	804
		Zakażenia szczurów trądem	305
		Zakażeń gronkowcowych leczenie swoiste	848
		Zakończenia nerwowe — struktura	539
		Zakrzepy jako odczyn w raku	651
		Zakrzepy po operacjach pochwo-wych	519
		Zakrzepy i zatory w położnictwie — statystyka	933
		Zakwaszające działanie amoniaku	957
		Zapalenie Buergerowskie żył	899
		Zapalenie hiperergiczne	382
		Zapalenie jam bocznych nosa	61, 79
		Zapalenie jelita grubego	72
		Zapalenie krwotoczne nerek	305
		Zapalenie migdałków — leczenie	384
		Zapalenie nerek doświadczalne	361
		Zapalenie nerek w świetle alergii	961.
		Zapalenie nerek u ciężarnych	998

	Str		Str.		Str
Zapalenie opon mózgowych — leczenie	212, 883	Zatrucie tlenkiem węgla — podawanie tlenu i CO ₂	482	Zmiany spłotów naczyńniowych w zapaleniu mózgu	653
Zapalenie otrzewnej — rozpoznanie	171, 383	Zawał m. sercowego	344, 470, 474, 820, 918	Zmiany starcze w paznokciu	630
Zapalenie mózgu i stwardnienie wielogniskowe	803	Zawał krezki	9	Zmiany w białkach krwi pod wpływem fal ultra dźwiękowych	483
Zapalenie nerek septyczne śródniąższowe	231	Zdolności fizycznej badanie	952	Zmiany wegetatywno-dokrewne w okresie dojrzewania	447
Zapalenia płątowe płuc — gruźlicze	746	Zdrojownictwo-naukowe podstawy	938	Zmiany w zespołach białkowych w chorobie	376
Zapalenie płuc przewlekłe u dziecka	305	Zdziejów polskich działanie	74	Zmiany w systemie kostnym i płucach	522
Zapalenie płuc i opłucnej gronkowcowe	382	Zespół Adams-Stockesa	940	Znaczenie bact. coli w pyelocystitis	804
Zapalenie pochwy	89	Zespół dokrewno-wątrobowo-sercowy	800	Znieczulenie cewki moczowej	325
Zapalenie przydatków macicy leczenie	766	Zespół Kartagenera	998	Znieczulenie chirurgiczne	608
Zapalenia ropne opłucnej — leczenie	193	Zespół Lawrence - Moon - Biedl'a	342	Znieczulenie lędźwiowe a zaburzenia w krążeniu	358
Zapalenie siatkówki	324, 877	Zespół neuro - hematologiczny	861, 862	Znieczulenie lędźwiowe i efetonina	248
Zapalenie spojówek i jaglica	899	Zespół Raynauda	307	Znieczulenie miejscowe	747
Zapalenie szpiku kostnego — powikłania	309	Zespół trzustkowy po lipiodolu	896	Znieczulenie miejscowe w ginekologii	936
Zapalenie tętnic i żył	228	Zespół trzustkowo-wątrobowy	997	Znieczulenie nowe metody	248
Zapalenie ucha środkowego — powikłania	427	Zespół wątrobowo-nerkowy	801	Znieczulenie przy porodzie	355, 520, 841
Zapalenie uchyłku Meckela	674	Zespół wątrobowo-śledzionowy z niedokrwistością hemolit.	844	Znieczulenie przykręgosłupowe — karkowe	249
Zapalenie woreczka żółciowego a dusznica bolesna	896	Zeźów wykrywanie	482	Znieczulenie sutków a wydzielanie	672
Zapalenie wyrostka robaczkowego	235, 748	Zgorzel gazowa u dzieci	465	Znieczulenie w chirurgii	174, 687
Zapalenie wyrostka robaczkowego powikłania	309	Zgorzel gazowa po zastrzykach	467	Zrogowacenie naskórka	592
Zaparcie nawykowe — leczenie	129	Zgorzel powiek	134	Zwalczanie chorób zakaźnych — ustawa	291
Zapobiegawcze leczenie surowicą przed operacją	112	Zgorzel samoistna	191	Zwężenie oskrzeli — rozpoznanie	12
Zarośnięcie napletka	243	Zgorzeli leczenie	88	Zwichnięcie nawykowe rzepki	920
Zarys chorób skóry	670	Zgorzeli samoistnej leczenie	863	Zwichnięć stawu biodrowego leczenie	626
Zastrzyki do tętnic kończyn w zakażeniach	467	Ziarnica złośliwa	211, 217, 270, 345, 501, 879	Zwłódnienie	626
Zaśniedzi rozpoznanie	229	Ziarniaki plazmatyczne spojówki	766	Zwłódnienie	374
Zator tłuszczowy	997	Zimnica a schorzenia śledziony	228	Zwłódnienie	708
Zatorów leczenie bezkrwawe	467	Zjazd Internist. Pol. w Łucku — uwagi	923	Zwłódnienie	309
Zatory płucne a serce	35	Zjadliwość prątko B. C. G.	542	Zwłódnienie	265
Zatrucie KCN i błękit metylenowy	36	Zjawisko Twort — d'Herelle'a	305	Zwłódnienie	88
Zatrucie ołowiem a porfiring	248, 290	Złamanie kości piętowej	9	Zwłódnienie	203
Zatrucie przewlekłe benzolem	228	Złamanie kości ramiennej, obojczyka i łopatki — nowa szyna	138	Zwłódnienie	86
Zatrucie przy wywoływaniu porażenia	310	Złamanie kręgosłupa	136	Zwłódnienie	87
Zatrucie środkami nasennymi — leczenie	782	Złamanie podudzia	13	Zwłódnienie	35
		Złamanie szyjki kości ramiennej	137	Zwłódnienie	181
		Złamanie szyjki kości udowej	138	Zwłódnienie	785
		Złamań leczenie operacyjne	879	Zwłódnienie	525
		Złogi wapniowe w ustroju	955	Zwłódnienie	304, 820
		Zmiany anatomiczne naczyń wieńcowych	342		
		Zmiany miejscowe w nowotworach sztucznie wywołanych	610		

Alfabetyczny spis autorów

Cyry podane tłustym drukiem oznaczają prace oryginalne *).

- Abdański 143, 517, 912, Abeliu 787, Abrami 341, Abramowicz 383, 428, Abramski 235, Achard 464, Achmatowicz 18, Adam-Falkiewicz 15, Adams 953, Adamski 270, 271, 291, 325, 503, Adler 347, Adlersberg 211, 481, 609, Adrian 342, Aengenendt 226, Ağaletzkaia 32x, Akkeringa 528, Alajouanine 924, Albers 916, Albert 737, Albot 763, Albright 361, Alessandri 878, Alexandrowicz 845, Alkatay 954, Alkiewicz 91, 115, 260, 306, 630, Allen 89, Allier 609, Altenberger 978, Altmann 211, Ałowskij 898, Angeleri 861, Angelescu 481, Angelo 673, Anrep 877, Anselmino 247, 609, 628, 939, Apfelbaum 118, 345, 446, 447, 711, 750, 957, Appermanówna 145, 493, Arkisz 481, Armentano 425, Arnaldo 673, Arnulf 467, Aron 236, 246, 466, Asano 915, Ascoli 672, Aslan 608, 897, Aszodi 672, Atakam 977, Atomo-Jasuki 32x, Atzert 510, Aubertin 246, Aubrin 763, Aubry 228, 708, Audedoud 763, d'Authié 113, Auviat 156, Axlausen 940.
- Bach 210, Bachner 33 x, Bader 170, 187, 211, 226, 248, 249, 266, 267, 324, 385, 427, 440, 441, 467, 499, 500, 521, 522, 609, 675, 745, 841, 898, 916, Bagiński 724, Bailey 236, 708, Bajenkiewicz 234, Bak 727, Baker 628, Baledent 898, Balsac 324, Baltaceanu 481, Banasz 631, Baranowski 686, Barath 304, 841, Barbier 343, Bariey 382, Bariaktarowicz 33 x, 766, Barr 628, Bartels 899, Bartwina 783, Basden 783, Basset 11, 915, Bastecky 440, Bastos 466, Batawia 36, 172, 483, Bates 303, Battistini 861, Baudych 630, Bauer 341, Baumann 72, 609, Bauminger 892, Bawor 175, Beck 90, 610, Beckman 731, Béclère 185, 725, Bela v. Berdossy 765, Belitz 188, Bem 730, Bemer 729, Bence 999, Bender 344, 730, 820, Benedict 227, 359, Benetato 464, Benninghoff 225, Bérard 388, 820, 841, Beretervide 303, Berghem 424, Berger 465, 782, 924, Berenzon 259, Berliner 997, Berman 11, 801, Bernal 341, Bernard 303, 468, 840, Bernecker 228, Bernstein 467, Bernhardt 671, Besançon-Justin 341, 998, Besnard 305, Besredka 305, Besse 362, Bessière 246, Bexen 898, Białynicki-Birula 421, Bieliński 11, 36, 37 x, 70, 83, 89, 229, 244, 266, 269, 288, 343, 428, 978, 999, Bielszowski 764, Bienhoff 828, Bielnicki 308, Biernacka-Biesiekierska 236, Biernacki 115, Bier 863, Bilek 111, 115, 362, 613, 950, Bilikiewicz 208, Biliński 163, Bills 247, Bilobran 307, Binet 74, 342, 821, 878, Bioy 862, Birandyves 86, Bircher-Brenner 112, Bird 88, Birk 916, Birkenfeld 115, 460, 477, Biswanger 651, Bizzozero 499, Blalock 88, Blassberg 35 x, 115, 189, 780, 897, Blasio 674, Bloch 712, 801, 977, Bloor 358, Blumenthal 466, Boden 768, 952, Bodin-Lachevrel 343, Boehler 481, Boeke 529, Boerio 725, Boggaert 265, 324, 803, Bogdanowicz 16, 290, 326, Boguszewski 776, 797, Bojarczykówna 366, Bokszt 862, Bokusz-Dokontowa 306, Bolgert 340, Boller 226, Bommano 862, Bora 877, Borghese 731, Berkowski 325, 483, 748, Bornstein 24, 116, 863, Borowiecki 156, 172, 518, Borowski 169, Berremans 324, Borst 916, Borkiewicz-Rodziejewiczowa 863, Borysowicz 366, Bosslet 731, Boulie 426, Boyden 265, Brachet 156, Brahl 608, Brailon 821, Bram 691, Brandt 210, Braun 821, Bravarski 33 x, Bredereck 428, 745, Bredt 879, Bremond 519, Brenner 36 x, Bretschneider 323, Brill 246, 486, 914, Brinkman 33, Brocard 382, Broeckere 154, Brokman 246, 486, 914, Bronowski 289, Bross 88, 191, 221, 265, 267, 268, Brossio 709, Brousset 228, 246, Broustet 246, Brownkin 171, Brudzewski 115, Bruzeas 608, Brulé 87, Brunan 628, Brumpt 1000, Brunner 650, 828, 952, Brühner 504, Brzezicki 115, Buchinger 11, Bud 652, Bujalski 368, Buisson 608, Buit 382, Bulger 628, Burckhardt 170, Burak 251, 367, Burghel 877, Burian 466, Buscaino 801, Buschbeck 783, Busila 877, Butkiewicz 39 x, 40 x, 610, 712, 800, Butler 266, Bühler 482, Bühn 291, 788, By-szewski 827.
- Cade 780, Cahany 878, Cain 820, Cajkovač 229, Callan Mac 899, Calve 877, Candia 111, Canuyt 522, Capuani 862, Carl 876.
- Carp 731, Carrel Alexis 136, Carrie 304, Carrière 186, 196, 610, 676, 709, Cassioly 289, Castano 441, Castro-Mendoza 764, Cattan 820, Caucinesco 464, Caye 499, Cavka 13, 35, Celotti 673, Censi 674, Cepulić 229, Cezari 672, Chabanier 676, 803, 821, 896, Chain 192, Chait 466, Chalier 823, Champy 823, Charlampowicz 712, Charvať 998, Chaschinsky 188, Chavastelon 272, Chevallier 675, Chevrel 343, Chiba 482, Chiray 72, 763, Chmielewski 726, Chomjenko 804, Chodowicki 720, 918, Chodkowski 38 x, 94, 712, 722, 800, Chojnacki 766, Holzoff 748, Chorine 305, Chirzanowski 344, 345, 729, 730, 820, 871, Churg 367, 973, Chwalibogowski 323, 445, Ciancio 802, Ciechanowski 89, 114, 154, 174, 610, 611, 905, Cieszyński 117, 187, 524, 731, 923, Cikowska 266, Cioch 267, Clairmont 236, 303, 828, 952, Claoué 303, 468, Clark 264, Clauberger 362, Clément 859, Coan 136, Coelho Freitas 74, Colazzo 227, Collab 762, Coll de Carrera 519, Cognese 361, Colomb 249, Colloridi 765, Coluccia 674, Combiesco 879, 897, Comby 236, 463, Compagnon 382, Condorelli 895, Constantinesco 465, Contreras-Ramos 341, Coquelet 424, Cordier 708, Cornil 651, Cosmulesco 464, Cossa 348, Cotte 87, Cottenot 324, Courtial 342, Couvelaire 844, 952, Cracium 464, 878, Crainiceanu 765, Crohn 384, Croizat 708, Curschmann 76, 627, Cutler 841, Cybulski 405, Czapliski 501, Czarkowski 39 x, 96, 307, 922, Czarnecki 427, Czarski 39, 40, Czaykowski 822, Czech 324, Czernecki 93, Czerniewski 958, Czeżowska 190, Czubalski 37 x, 800, Czyżewski K. 11.
- Dack 384, Daddi 673, Daniel 112, Danielewicz 7, 27 x, 150, 708, Danielopolu 156, 464, 608, 878, Darier 196, 292, 524, 712, 859, 996, Dartigues 85, Davidowić 466, Dawidowicz 730, 921, Dąbrowski 116, 233, 611, 805, 806, Debre 265, Debrunner 904, Dechamps 272, 423, Dega 37 x, Deinse 847, Delmas 135, 519, Delore 676, 723, Dembicki 94, Dembskaja 862, Demel 342, 997, Demianowska 190, 569, Demidowa 304, Denk 467, Deparis 763, Deppich 170, Deresz 234, Derksen 592, Desaux 675, Desnoyers 977, Despons 249, Deutsch 498, Devese 519, Deżyna 36, Dębicki 233, Dicker 939, Dickie 361, Dienst 652, Dietl 18, Dietlen 226, Dietrich 801, Dieulafe 440, Dimitrin 464, 745, 877, Dingemanse 939, Dingosz 12, 32 x, 33 x, 34, 35 x, 36 x, 149, 211, 212, 221, 248, 290, 304, 500, 608, 609, 610, 843, 897, 915, 916, 998, 999, Doberska-Mayowa 24, Dobreff 879, Dobrowolski 502, Dobrzaniecki 20, 563, 712, 732, 752, Doerffel 34, Doerferowa 305, Dojmi 13, Doliński 444, Domański 847, Domaszewicz 230, Donhaiser 169, 170, 291, 487, 615, 724, 745, 746, 762, 764, 803, 979, Donies 999, Dor 608, Dormann 650, Doss 746, Dörbeck 980, Dragomiresco 727, Dragstedt 384, Drażanić 13, Drensen 752, Dreyfus 466, Drips 804, Drucker 702, Druckerey 360, Duclou 185, 690, Dufossé 709, Duillair 500, Dujarric 304, Dujol 113, Dumas 423, Dumarest 388, Dunnolard 228, Durand 440, Dusatti 801, Duszyńska 954, Duval 185, 878, Dworecki 955, Dyboski 140, Dybowski 482, 952, Dykierowa 786, Dylewski 427, 428, Dziembowski 10, Dziżyński 753, Dźordzewiç 954, Dżułyński 653.
- Eastman 690, Edelman 997, Edstroem 358, Ehrenpreis 399, Ehrhardt 480, 627, Ehrlich 323, Eichel 637, 843, Eiger 827, Einhorn 781, 802, Eisenberg 654, Eliason 267, Elman 136, Elmer 227, 247, 264, 266, 289, 303, 340, 342, 360, 361, 368, 384, 518, 628, 689, 696, 781, 801, 802, 896, 953, Ellinger 13, Emdin 33, Emiljanowicz 233, Emmer 998, Enesco 765, 877, Engelmann 500, Epstein 483, 484, 485, 786, 939, Erb 5, 230, 779, Erber 289, Erbrich 271, 917, Ercklenz 916, Erich 726, Erlichówna 924, Ermich 175, 230, 441, 442, 721, 752, 919, Erös 468, Eufinger 187, 481.
- Fabre 112, 519, Fahraeus 424, Fahr 361, Fahrenkamp 828, Fajwlicz 657, 681, Falik 186, 550, Falkiewiczowa-Adam 15, 867, Falkiewicz 268, 843, 888, Falls 266, Falta 428, 518, Faltischek 35 x, Faure 86, Fauschamps 899, Faust 524, Fauvet 879, Fedosewicz 750, Fejgin 232, 307, 308, 955, 956, Fekete 690, Fels 131, 190, 340, 439, 481, 629, 726, 763, 783, 804, 919, 920, 939, 940, Fenz 521, Ferber 422, Fereus 481, Fernandez 341, 673, Fernan-

*) x przy cyfrze oznacza, że przez pomyłkę paginacja była taka sama w dwóch numerach po sobie następujących. Zatem 32 x oznacza str. w nr drugim.

dès-Villela 731, Ferreira da Silv 73, Festensztat 924, Ficenes 16, Fidler 113, 153, 154, 750, 807, 957, Fiedorowicz 233, 234, Fiessinger 74, 156, 424, Fijałkowski 67, Filiński 38 x, 94, 95, 153, 629, Filipo 842, Finck 939, Firsowa 841, Fisanowicz 383, 385, Fischer 783, Fitatow 33, Fitte 303, Flamm 499, Flaschmann 650, Flaszen 761, Fleischhacker 610, Fleischmann 939, Flek 273, 297, Fliederbaum 114, 118, Flis 746, Florian 112, Fomina 385, Förster 629, Fraissac 246, Frajman 34, Franckel 675, Franke 14, 15, 114, 157, 169, 289, 290, 484, 522, 608, 691, 729, 809, 952, Frankl 35, Frank-Pittowa 190, Franz 632, Fraymann 652, Freer 801, Frenzlowa 346, 486, 914, Fremery 781, Frenkenberg 483, 691, 786, Frenkiel 306, 307, 501, 609, Fretwurst 674 Fribourg Blanc 73, Friedmann 382, Friech 467, From 307, Fronius K. 425, Fröhlich 828, 938, Frydman 250, 958, Fryszmann 500, Fuhrmann 73, 74, 88, Fujita 531, Fundowicz 807.

Gaecke 690, Gaeltgens 369, Gagarińskaja 899, Gajdos 74, Galewska 863, Galewski 500, Galinowski 89, 90, 153, 253, 277, 968, Galli 362, 481, Galluppi 764, Gallus 712, Gally 841, Gantkowski 731, Garbień 752, Garcia-Calderon 764, Gasiński 431, Gaspar 764, Gastinel 426, Gastot 863, Gatellier 272, 439, Gautrier 712, Gądzikiewicz 17, 863, Gelbard 829, Gellhorn 748, Gemelli 730, Genner 524, Gerhardt 14, Gerner 214, 345, 902, 915, Gertler 609, Gervois 610, Gescher 980, Géza von Illyér 764, Gerzner 211, Ghormlev 88, Giedgowd 215, Gieszczykiewicz 17, 349, 485, 595, Giędosz 627, 745, Gilels 194, Gilewicz 653, Gingold 464, 877, 878, Girgensohn 878, Girsowicz 215, Gladen 342, Glass 113, 376, 633, 661, Glatzel 374, Glavan 924, Gley 904, Głowacki 803, Godard 362, Gallavardin 897, Godlewski 245, 728, 863, Godłowski 205, 706, 907, Goebel 117, 152, 153, 522, 524, 733, 881, 956, 957, Goertz 200, Golczyński 215, 250, 958, Goldmaier 499, Goldman 691, 785, Goldmann 173, 484, Goldstein 156, 289, Goldzieher 360, Gojzenberg 307, Gollwitzer Meyer 226, Gonnet 112, Gordonoff 265, Gorecki 95, 232, Gosset 676, Gostimirović 33 x, Gottlieb 187, Gougerot 196, 292, 524, 712, 859, 996, Govaerts 156, 289, Górny 260, 630, Grabowski 93, 151, 185, 186, 190, 231, 651, 732, Gracosi 897, Gradziński 116, Graefe 211, Graeff 611, Grassé 236, 246, Grawtham 265, Graziosi 780, Grażyński 119, Greenhill 467, Greenspon 247, Grellety-Bosviel 424, Grek 189, Grieshaber 609, Gries 955, Grode 289, Grodziński 498, Grodzki 362, Groen 324, Groër 323, 488, Grom 192, Gross 710, Grott 38 x, 95, 439, Gruca 138, 920, Grunsa 524, Gryfenberg 769, Gryzel 305, 712, 800, Grzegorzewski 362, Grzybowski 632, 875, Grzycki 135, 498, 558, 871, Grzywo-Dąbrowski 192, 504, 653, 749, Grzędzielski Jul. 300, Grzędzielski 36 x, 139, 197, 385, 386, 766, 863, 978, Guca 558, Gudzent 76, Guillaume 156, Guillaume 708, Gumiński 119, Guinzewerner 304, Gurewicz 899, Gutfreundówna 107, 169, 362, Guthmann 520, Gutman 941, Gutschina 12, Guzman 425, 842, 898.

Habbe 170, Haber 465, Haden 264, Hadorn 821, Haeblerlin 272, 479, Haener 384, Hagedorn 264, Hagen 627, Hahn 13, Halasz 897, Halberkann 674, Hallemanowa 691, Halpern-Wieliczański 217, 345, Halput 265, Haltrecht 345, 522, Hamant 440, Hamburger 609, 841, 904, Hammel 748, Hamon 466, Hänak 999, Hanasz 92, 172, Handelsmann 156, Hanke 195, 291, 978, Hano 89, 212, 595, Hans-Goesta Skarby 189, Hanson 264, Hamusz 425, Harboy 877, Hartmann 34, 465, Hartung 521, Härtel 904, Hasimato 424, 482, Hassmann 940, Haug 468, 819, Haymann 427, Hazard 31 x, 765, Head 88, Heberer 712, 913, Heimann 188, Heinn 36 x, Heinz 384, Held 347, 348, 492, Heller 382, Heller-Hermelinowa 820, Helmreich 362, Henschen 12, Herbst 225, Herczeg 29, Heresco 747, 878, Heringa 592, Herman 89, Hermann 265, 345, Hermanowicz 215, Hermannsdorfer 388, 497, Herold 628, Herson 249, Herz 953, Herzeberg 997, Herzhaft 13, Herzog 211, Heschel 323, Hetman 486, Hewer 267, Heusser 196, 303, Heyde 725, Heyne 40 x, Heynix 249, Hidewo Tanno 939, Higier 37 x, 214, 233, 345, 752, 902, 955, 956, Hilarowicz 266, 270, Hillemand 763, Hiller 884, Himmel 439, Hinze 508, Hirohata 424, Hirsch 246, 464, 998, Hirschfeld 488, 900, 901, Hitzemberger 500, 878, 997, Hneck 820, 879, Hoche 32, Hochwald 672, Hoegler 228, Hoesch 304, Hoff 304, Hoffmann 92, 93, 115, 247, 320, 609, 628, 939, Hollander 187, Hollo 997, Holmes 88, Holzer 185, Holobut 619, 715, 849, Home 324, Honecker 651, Hopman 248, Horneck 304, Hornowska-Kurkiewiczowa 172, Hornung 116, 358, 840, 877, 919, Horsters 628, 673, 904, Hortolomei 784, 877, Howell 303, Horton 88, Houcke 236, Hoyer 89, 113, Hradecka 483, Hryniewicz 233, Hryniewicz 909, Huard 676, Huriez 186, 196, 610, Hurwicz 653, Hurynowicz 987, 992, Hutter 784, Hussa 211, Hülschmayer 652, Hymans v. d. Berg 877, Hynie 483.

Imbert 608, Imhof Fritjof 211, Innitzer 731, Isac 765, Itelson 345, 502, Itikawa 169, Ivancević 228, Izara 674, Izdebski 11.

Jaburek 15, 230, 329, 535, Jacobini 464, Jacobovici 896, Jagielski 91, Jakobkiewicz 362, 943, Jakubowicz 610, Jakubowski 291, Jakszewicz 307, Jafowy 139, 527, 539, 849, James 914, Janette-Walen 821, Janik 920, 921, Janisch-Raskovic 690, Janowski 32, Jankowski 61, 79, 138, 139, 270, 383, 428, 824, Januszkiewicz 215, 250, 251, 307, 365, 367, 827, 923, 958, Janssen 225, Jaquelin 466, Jarno 468, 840, Jaroszewicz 213, Jarzab 187, 440, Jaschke 653, Jasielwicz 40 x, Jasiński 13, 14, 32 x, 174, 189, 428, 608, 789, Jasiński 19, 215, 216, 250, 307, 391, 486, 487, Jastrębski 213, Jaworski 229, Jaubert 113, Jayle 112, Jeanneney 113, Jedlička 712, 998, Jegorow 33 x, 651, Jekelius 266, 384, Jelini-Elin 307, Jelinek 188, Jensen 89, 226, 264, Jepifanow 687, Jerschow 188, Jessen 980, Jezler 12, Jimenez-Diaz 764, Jochweds 700, Johannes 897, John 227, 914, Johnson 267, 628, Joltrain 877, Jonesco-Siseti 878, Jones 914, Jonscher 92, Jonxis 33, Jorge 73, Joarné 272, 423, Jousset 424, Jouve 425, Junet 382, Junghaus 726, 842, Jurasz 312, Jurjewiczowa 117, 326, Justman 307, Juzbasić 33 x.

Kadlicky 483 Kadrnika 229, 763, Kagawa 782, Kahler 360, Kaiser 520, Kalina 271, Kalnius 187, Kamiński 311, 341, Kanarek 13, 183, Kaniewskij 862, Kapica 898, 899, Kapp 916, Kaplan 826, Kapuściński 172, Karady 481, Karasiński 82, 174, 189, Karbowski 749, Karczak 999, Karczyński 251, 644, Karelus 140, Karnicki 17, 18, Kartaszewskij 33, Karwacki 231, 232, 289, 840, Karowski 233, 234, Kasugai 169, Katz 500, 641, Kauczyński 513, Kauda 424, Kayser 187, Keen 88, Kelemen 726, Kemeny 359, Kendall 264, Kenigsberg 215, Kent 35 x, Kielanowski 32, 211, 724, 819, 848, 913, Kienbok 439, Kiernowski 247, Kiltz 481, Kimura 169, 482, Kindler 210, Kippen 628, Kirchoff 188, Kirschner 160, 189, Kisch 150, Kiss 954, Klafien 481, 520, Klaperzak 641, Klary 841, Klein 726, Kleinerman 233, Kłesk 140, Kley 497, Klim 610, Klisiecki 21, 273, 297, Kloevokorn 384, Klotz 156, 463, Klotzenberg 503, Klukow 320, Klukowski 251, Klusmann 236, 626, Kmietowicz F. 140, Kmita 426, 440, Kuipping 225, Knobloch 482, 483, Knossow 761, Kobro 248, Kobryner 803, 977, Kocen 345, Kochanowski 358, 542, 688, Koczorowski 89, 325, 343, 467, 690, 748, 977, Koch 426, Kodoma 482, Koehlin 305, Kogau 885, Kohler 998, Koller 804, Kołodziejska 954, Kołoszyński 709, Komai 531, Komarek 521, Komorowski 96, Kon 977, Konar 36, 37, Konczalowski 20, 226, 340, Kondratowicz 956, Konkolewski 91, Kon-Kelin 785, 787, Konopacka 543, Konopacki 37 x, 544, 712, 800, Konstantinesco 897, Koplin 264, Korczyński 272, 357, 410, 449, Korolec 340, Korzyński 323, Kosieradzki 154, Koskowski Br. 31 x, Koskowski W. 74, 340, 386, Kostowiecki 546, Kostrzewski 17, 65, 116, 181, 613, Koszla 227, Kotarska-Dettloff 882, Kotarski 16, Kotkowski 953, Kowalczykowa 115, 160, 474, 610, 611, 918, 927, 961, Kowalski 137, 307, 310, 396, 784, 785, Kowarzyk 14, Kowenicki 96, Kozubowski 234, 806, Kötschau 689, Kracowski 826, Krajewski 247, 629, Krarup 264, Krasowska 116, Krause 172, Kręma 227, Kreis 481, Kristeson 150, Krohn 266, Krumm 977, Krygierowa 117, Kryński 94, 192, 233, 383, 503, 921, Kryszek 306, 657, 681, 709, Krysztof 247, Krzemiański 250, Krzywicz 782, Krzyżanowski 32, 323, 463, 896, Ksieniewicz 482, Ksyk 14, Kwaśniewski 310, Kubanowski 307, Kuberski 307, Kubiczek 3, Kubikowski 221, Kucharski 172, 486, Kuehnel 36 x, Kuestner 36 x, Kuhlmann 185, Kuhn 7, 648, 960, Kuligowski 37 x, Kumagai 169, Kunciewicz 169, Kunz 212, Kuntzman 466, Kupczyk 115, Kurezyński 68, Kurowski 150, 169, 212, 266, 304, 324, 383, 384, 426, 500, 521, 690, 746, 747, 765, 782, 783, 804, 879, Kurt Schüller 784, Kurzrok 761, Kurzweilówna 413, Kusiak 16, Kuśnierczyk 426, 748, Kühnau 328.

Labignette 998, Labbé 821, Lachowski 487, Lackner 266, Landenkemper 425, Lahr 303, Laigret 609, Lajcher 631, Lambret 752, 819, Lamm 804, Lampe 629, Lamarque 464, Lance 388, 626, Landau 116, 231, 232, 345, 347, 348, 492, 633, 661, 769, 825, 885, 918, Landesmann 169, Landes-Leinerowa 139, Landsberg 912, Langeroit 424, Lankosz 247, 267, 323, 324, 425, 426, 427, 482, 629, 653, 781, 782, 952, 953, 954, Lanwers 11, Laplane 383, Lardennois 72, Laskowski 38 x, 192, 955, 956, Laskownicki 476, Lassale 73, Laškiewicz 249, 250, Lataste 32, Latkowski 174, 712, Laube 440, Lauber 90, 153, 917, Laurens 708, Lauwers 904, Laval 305, Lawrence 265, Lazaresco 112, Leal 73, Ledoux-Lebard 763, Léfèvre 388, Legeżyński 34 x, 35 x, 86, 304, 305, 387, 466, 724, Lehman 467, Leimdörfer 878, Leiner 211, Leites 32 x, Lejars 20, 167, Lelesz 428, 884, Lelu 803, 821, Lemièrre 383, 844, 952, Lena 608, Lenartowicz 548, 670, 861, 976, 996, Lenczowski 14, 40, 138, 139, 151, 188, 480, 481, 499, 520, 521, 651, 652, 690, 726, 727, 765, 766, 783, 920, 933, Landvai 999, Lenormant 844, 952, Lennox 384, Leński 8, 510, Leob 628, Leoszko 267, Leptal 900, Leroux 325, Leszczyński 18, 190, 269, 270, 550, 595, Leśniowski 38 x, Lethaus 916,

Leubner 465, Levaditi 34 x, 465, Levin 212, Levy 86, 675, 841, 998, Lewande 427, Lewenfisz 501, 522, 523, 631, Lewicki 490, Lewin 215, Lewine 33, Lewinthal 73, Lewitt 233, 235, Lewkowicz 653, Lexer 999, Lian 424, 726, Libo 427, 428, Liebhart 151, Liesegang 76, 186, Lindbaum 899, Lindenbaum 32, Linser 904, Lipiński 157, 179, 221, 452, 809, Lisi 724, Lisowska 192, Liškiewicz 186, Litzner 290, Lium 265, Liwszina 520, Lob 676, 819, Lobo-Onell 676, 803, 821, 896, Loeffler 500, Loennerblad 187, Loeper 156, 762, 862, Loeschke 225, Loew 292, 340, Logwinsky 727, Look 111, Lorenzoni 820, Lorych 115, Loth 553, 611, Lubieniecki 172, Lucacs 248, Lucioni 608, Lucius 999, Lucksch 915, Ludwig 651, Ludkisz 848, Lukinović 467, Lumière A. 35 x, Lupu 878, Lusena 499, Lust 924, Lutembacher 803, 864, Luxemburg 153, Luzatto 672.

Łabędziński 115, 172, 724, Łaniewska 280, Łapiński 215, Ławrynowicz 214, 486, 643, 824, Łaszewski 172, Łążyńska 465, Łobza 214, 250, Łokczewski 36, 37, 86, 173, 484, 649, 691, 729, 785, 787, Łopatyński 76, Łuczyński 665, Łukasiewicz 498, Łukowski 215, 216, 250, Łukianow 311, Łuniewski 418.

Macbeth 781, Mach 820, Machebeauf 914, Machniewicz 826, Macias de Torres 112, Maciag 781, Maciszewski 227, Maciukiewiczowa 92, Mackiewicz 85, Macon 464, Macrycostas 226, Madon 519, 801, Magat 305, Maingot 185, 690, Maissonnet 272, 608, Majewski 38, 429, 900, Majzel 520, Makower 250, 344, Malczyński 227, 228, 231, 247, 265, 290, 359, 360, 383, 439, 465, 498, 499, 501, 610, 629, 651, 709, 747, 748, 764, 765, 783, 784, 804, 822, 898, 899, 915, Malavasi 747, Malinowski 168, Malkiewicz 325, Mann 33, 34, 247, 323, 358, 384, 650, 651, Manczarski 749, Mandelsowa 306, Manesco 608, Manguelian 35 x, Manin 465, Mansour 426, Maranon 227, Marble 264, Marcel 112, 977, Marchout 305, Marciniak 554, Marcinkiewicz 252, 271, Marcon 608, 896, Marek 629, 821, Maresch 154, Marfan 424, 924, Marfori 343, Margiel 240, 815, Margolis 920, 921, Marin 763, Marion 156, Markert 117, 345, 957, Markiewicz 36 x, 385, Martini 248, Martin 501, 689, 709, 841, Martiniec 28 x, Martinu 998, Marynowska-Kaulbersz 426, 486, Marynowski 923, Mascheboeuf 86, Massalski 465, Matels 861, Mathev-Carnot 924, Matko 954, Matusiewiczówna 307, Matyas 441, Maurer 182, Mauriac 228, 246, 997, Mayer 383, 748, May 348, 498, Mayrhofer 361, Mazurek 362, Mączewski 489, 636, 734, Mączkówna 115, Meier 916, Meisels 139, 151, Melsel 624, Meister 916, Melanowski 11, 90, 447, 980, Melly 765, Melville 304, Mensel 652, Menegaux 924, Merklen 465, Merliak 954, Messing 156, Mester 12, 111, 112, 210, 358, 361, 362, 499, 674, 675, 763, 801, 802, 861, 862, Mesz 955, 977, Meyler 651, Meyer-May 676, Meyer 36 x, 765, 980, Michail 464, Michalski 439, 465, Michalewskij 862, Michałowska 290, Michałowski E. 35, 303, 323, 608, 627, 712, 819, 840, 877, 952, 953, Michejda 193, 194, 195, 365, 883, 884, 958, Michele 112, Michelin 112, Michiyoski-Makino 842, Michlin 841, Michon 820, Mierzecki 428, Mikulaszek 15, 39 x, Mikulski 173, Mikulska 150, 170, 211, 228, 325, 342, 361, 627, 746, 747, 782, 804, 820, 842, Mikulowski 20, 245, 307, 328, 446, 504, 524, 764, 864, 881, 921, 993, Milanović 383, Milhaud 780, Miller 289, 333, 523, Milew 248, Milian 196, 292, 426, 524, 712, 859, 996, Mine 709, Mingazzini 783, Minibeck 212, 481, 609, Minzer 997, Mirjanić 229, Miodoński 610, Misiński 834, Mission 307, 344, Missol 191, 192, Mittelstaedt 344, Mitkiewicz 116, 117, 290, Mitschell 289, Mitrinowiczowa 177, 903, Mochida 746, Modrakowski 89, 113, 212, 594, 595, 898, Molicki 175, 309, Molith 342, Mollard 388, Moudor 388, Monier-Vivard 176, 953, Moniz 676, Monis 761, Montgomery 763, Moraczewski 11, 12, 32 x, 34, 85, 111, 135, 136, 150, 169, 186, 210, 224, 225, 236, 245, 246, 289, 360, 361, 424, 425, 426, 439, 466, 498, 518, 522, 558, 608, 781, 782, 802, 803, 820, 840, 897, 914, 915, 939, 955, 977, Moran 303, Morel-Kahn 292, Morenas 708, Morozowa 842, Mosettig 726, Motz 747, Moutier 272, 439, 675, Mozolowski 884, Mromliński 490, 979, Mulatray 752, 819, Munk 980, Mumth 226, Musiał 843, 888, 919, Murza-Murzicz 365, Muszyński 250, Mydlarski 483, Müller 362, 609, 671, 904.

Nadel 443, Nadler 361, Nany 466, Naramowski 653, Naróg 139, 190, Nasilowski 16, 39, 40, 308, 309, 810, Nasta 877, Natansohn 249, Naville 36 x, Navuni 466, Nedved 998, Neergaard 821, Neidhardt 32 x, Nelse 746, Nelson 953, Nepveux 821, Nesbit 325, Neuman 466, Neuweiler 382, Newinny 171, Newlińska 112, 113, 325, 440, 467, 519, 822, 823, 953, 977, 978, Neyman 115, 766, Neyra 303, Nicolle 236, 387, 609, Nicolesco 747, 878, Niedermeyer 731, Niel 247, Niewiński 290, Nikolajewskaja 36, Nishiara 325, Nishimura 150, Nietzsche 170, Noetzel 1000, Nonnenbruch 74, Nowacki 310, Nowak 410, Nowakowski 767, 980, Nowicka-Kopaczowa 406, Nowicki 267, 610, 611, Nowotarski 824, Nusbaum 39 x,

Oastler 953, Obständler 85, 518, 650, 708, 819, 863, Obtulowicz 450, Oden 440, Odiette 924, Odihow 12, Oekerblad 746, Offenberg 39 x, 76, 308, 902, 903, 921, 922, Ogasawara 169, Ogata-Toshimori 228, Okabe Naomi 150, Okieczyn 236, 339, Olbrycht 293, 317, 328, Omer 368, 841, 861, Olmez 368, Olszewski 844, Onyszkiewicz T. St. 230, 268, 442, Opalski 212, 323, Onitz 171, Opoczyński 250, Oppolzer 997, Orłowski 89, 90, 91, 113, 114, 168, 289, 344, 709, 828, 938, 957, Ortmayer 650, Orzechowski 212, Osiek 14, Osipiak 879, 880, Ostoja-Ostojski 759, Ostromecki 271, 325, Ostrowski T. 151, 229, 230, 233, 267, 269, 270, 563, 712, 732, 752, 843, Oswald 914, Oszacki 413, 469, 880, 918, 948, Osmiałowski 310, Outerina 228, Owczarewicz 214, 486, Owińska 272, Owiński 187, 626, Ozerkowicz 841.

Pačes 998, Pagniez 821, 998, Paic 465, Paillas 841, Paiseau 821, Pallas 651, Paliwodzianka 306, Pamet 998, Papierkowski 75, 393, Paraf 176, 357, Parczewski 879, Parhon 156, 264, 878, Parnas 522, Parrot 74, Paryski 891, Paschkis 689, Passa 73, Passarge 34, Pasteau 730, 731, Paszkiewicz 232, 346, 904, Patek 384, Paucot 325, Paul 878, Paulian 709, Pamesco-Podeanu 896, Pautrier 859, 996, Pavel 439, 896, Pavie 388, Pawlas 192, Pawłowicz 169, Pawłow 236, Payer 783, Pelczar 194, 195, 250, 365, 367, Pelczarska 228, 265, 266, 324, 609, 650, 651, 939, Pende 111, 499, 793, Penson 803, Perewozski 121, 367, Peretz 804, 862, Perlman 193, Perrault 265, Perloth 111, Perlés 924, Petresco 878, Petrikowa 998, Petryński 436, 821, 822, 878, 879, 914, 916, 919, 997, 998, Petschacher 266, Pettinari 674, Pettit 388, Peycelon 388, Peczangor 708, Plam 382, Philipowicz 266, Piasecki 308, Piasecka-Zeyland 169, 304, 687, 820, Piccolo 674, Pieczarskowski 328, Pieńkowski 97, 189, 978, Pietruszewicz 175, Pigoń 863, Piggott 342, Pijoan 820, 841, Pinto-Alvres 88, Pintozzi 672, Piotrowska 117, Piotrowski 606, 997, Pisarski 751, Pisek 151, Pittaluga 745, Piwo 308, 347, Placitelli 249, Platon 877, Pletnew 34, Plichet 998, Plügge 916, Podlaha 440, Pollak 748, Pol 482, Polch 149, Policard 368, Polek 154, Polski 310, Poltrinieri 690, Połczyński 410, Pommerenke 467, Pompen 324, Pous 897, Pool 384, Popesco 878, 897, Popielski 139, 505, 606, 856, Popowici 877, Popović 33 x, Popper 170, 211, 212, Porkownik 325, Portmann 196, 249, 323, 499, Portugalow 898, Poursines 608, Poutrier 196, 292, 524, Prażmowski 216, 362, 486, Preissecker 358, Presser 727, Prévost 608, Proca 608, Prochazka 40 x, Prusik 747, Pruszczyński 633, 661, Przesmycki 486, Przędzicka 428, Przybykiewicz 653, Przylecki 89, 90, 91, 113, 114, Przysiecki 267, Ptaszek 116, 129, 191, 251, 252, 454, Ptochow 804, Puchowski 958, Puhr 499, Pulsifer 384, Putti 840, Pyzik 954.

Raab 897, Raczyńska 307, Rachmalewicz 841, Radliński 39 x, 40 x, Radna 426, Radnal 32 x, Radovici 897, Radulescu 464, Radvan 439, Rafałowski 307, Randall 358, Rasolt 713, Rathery 676, 763, 780, Ratliff 325, Ratner 897, Rauchberger 936, Rauscher 482, Rautmann 746, Ravaut 196, 292, 524, 712, 859, 996, Ravenna 361, Ravina 74, 272, 438, 465, Rawicz 424, 464, 745, 747, 765, 800, 801, 877, 878, 896, 897, 913, Raybaud 425, Reboul 292, Receveur 841, Recordier 608, Reed 325, Regmunt-Sobieszczański 524, Reiche 674, Reicher 447, 804, 922, Reiles 823, Reilly 382, 426, Reimers 747, Reindell 999, Reindfell 210, Reiners 500, Reischauer 748, Reiss 269, 272, 498, 595, 650, 939, 981, Reiterowski 343, Remlinger 34 x, 87, Rencki 75, Res 248, Retezeano 464, Retrouvey 196, 249, Reuss 940, Reye 841, Reynaud 112, Reznickaia 385, Rhemann 727, Ribadeau-Dumas 32, 500, Ribbing 189, Richaud 31 x, Rider 289, Riddle 303, Riessens 87, Rigdon 325, Rinaldi 725, Rinesco 879, Risak 212, 248, Rittenberg 86, Rivalier 382, Rivière 304, Robecchi 801, 861, Robel 328, Robinson 893, Rocco-Jetto 521, Roch 501, Roche 236, 246, Roger 368, 861, Rogoff 342, 763, Roguski 113, 898, 956, Rolecki 909, Root 264, Rosen 35, Rose 366, 565, 628, 884, Rosenah 384, Rosenberg 323, Rosenbusch 323, Rosner 630, 631, Rosnowski 114, Rostkowski 386, 863, Rotberg 233, Roth 248, Rothfeld 229, 230, 329, 569, 650, Rougy 388 Rouques 500, Roux 185, 304, 725, Rowiński 713, Rowntree 264, 781, 802, Royer 388, Rożalski 291, 503, Różniewska 745, Rubel 35 x, Rubin 423, Rubinstein 628, Rubinsztein 251, 987, 992, Rudolf 310, Rudzińska 980, Rudzki 289, Ruff 168, 340, 914, 938, Runge 368, Russel 303, Rusiecki 594, Rutkowska 873, Rutkowski 232, 236, 323, Rychłowski Zb. 33 x, 36, 170, Rychwicki 863, Ryder 343, Rydin Hakan 150, Rytyu-Lipska 284, Rymaszewski 425, 426, 481, 482, 627, 628, 672, Rywkin 248.

Sabatowski 74, 840, 938, Sabadini 676, Sabouraud 196, 292, 524, 712, 859, 996, Sadowski 558, 806, Saefwenberg 187, Safarewicz 215, 366, 367, 863, 923, 958, Sakuzi 482, Salitówna 597, Salmon 265, Salow 916, Salzony 228, Samborski 250, Sandweiss

689, Sangiorgi 111, 361, Santarius 115, 629, Santi 674, Saphir 360, Sappéy 467, Sarasin 185, 690, Sarie 246, Sato 425, 482, Sawiczowa 92, Sawicz 482, Sciclounoff 501, Schaefer 35, 361, Schalle 980, Schally 12, 290, Schapiro 804, Schassi 342, Schellong 135, Scheitz 955, Schemensky 34, Scheps 342, 343, 674, 690, 708, 709, 710, 725, 726, 763, 766, 820, Scherf 35 x, Schermann 366, 914, Schieber 127, Schieck 997, Schier 412, 671, Schilling 225, Schindler 650, Schlonka 999, Schmidt 188, 360, 652, 727, Schmitz 467, Schmuckler 783, Schneider 272, 938, Schnetz 940, Schoenbrunner 35 x, Schoen 34 x, 225, 465, Schoenheimer 86, Schold 822, Schorer 265, Schramm 230, 267, Schreiber 358, Schroeck 32 x, Schroeder 328, 608, 650, Schrupf 248, Schuellein 135, Schulten 368, Schultz 627, 864, Schultze 170, 499, Schuttheis 822, Schwartz 13, 34, 166, 189, 352, 650, 826, 877, 939, Schwarzbardt 115, Schweig 344, Schwoner 689, Scialfa 802, Scott 762, Scrocca 674, Segal 32, 33, 34, 35, 36, 33 x, 34 x, 36 x, 170, 172, 188, 189, 250, 358, 359, 384, 385, 481, 519, 520, 521, 841, 842, 862, 863, 898, Segny 822, Sehrt 879, Seidler 519, Seitz 651, Selzer 337, 650, Sembrat 77, 387, Serafin 712, Serban 464, Sercer 467, 954, Sergeant 464, Serini 385, Sevchenko 440, Sózary 196, 292, 524, 712, 859, 996, Shibata 425, Siebeck 225, Siedlecki 601, 608, Sielecki 328, Sielski 978, Sienicki 13, 266, 359, 441, 672, 747, 763, 764, Siengalewicz 365, Sieniawski 898, 899, Sikorski 36, 229, 594, Silbert 88, Silhol 608, Simici 897, Simon 196, 292, 524, 712, 840, 859, 996, Simpson 781, Siredey 424, Skalski 306, 307, Skapski 881, Skiński 672, 673, 674, Skład 11, Skłodowski 233, 308, 902, Skokowska-Rudolfowa 363, Skorpil 828, Skowron 373, Skowroński 31 x, 74, 87, 340, 341, 342, 343, 439, 465, 466, 467, 820, 821, 841, 938, 939, Slatineanu 897, Śledziwski 192, Śliwowski 653, Słomczyński 306, Słonimski 575, Śmiela 310, Śmigielski 250, 958, Smith 264, 303, Smokvina 229, Snapper 324, Snyder 265, Sobieszcański 95, 152, 328, Sochański 226, 246, 480, 671, 738, 801, 861, Sokolowski A. 21 x, 651, 927, 937, Sole 480, Soloff 89, Sollmann 358, Sonnenberg 196, 501, 502, Sorkin 32 x, Sosin 93, 270, Souques 712, Sowiakowski 21 x, 239, 267, 268, 434, 712, Sowiński 136, Spaltro 803, Spanier 840, Spelter 383, Sperti 289, Spettowa 522, Spiegler 521, Spira 26, 249, 250, 499, 521, 522, Spirito 766, Spiss 863, Spittal 384, Spuchler 940, Spychala 896, Serdjukoff 651, Solowoff 748, Stadnicki 693, 964, 984, Stanculesco 524, 819, Stankiewicz 231, 292, 443, 712, Stanojević 466, 954, Stasnik 483, Starzewski 170, 481, Stawarski 487, Stawiński 346, 611, 827, 922, Stähler 652, Steffen 231, 346, 769, Steinberg 264, 290, 712, Stein 607, Steinhart 126, 355, 664, Steinhaus 323, Stepp 328, 608, Stern 627, Sterling 323, Stępowski 1, Stiller 228, 730, Stiner 650, Sticesco 464, 877, 878, Stoia 524, 819, Stojalowski 784, 785, Stolz 264, 466, Stopczński 141, Storch 384, Stoekl 437, 784, 785, Strazyński 306, Straub 225, Strauber 897, Stroganow 521, Straty 747, Streja 784, Strojkowa 32, Srokalski 152, 153, 232, Stryjeński 309, Studencki 117, Stütz 493, Strzelecki 388, Suchinin 842, Suchodolski 16, 309, Sulimski 92, Supniewski 89, 212, 593, 828, 881, Surmacka 36, Suszyńska 215, Swat 863, Sylla 915, Syrek 14, 170, Syrota 233, Świętecka 40, 309, Świątkiewicz 15, Świda 214, Świetłow 374, 672, Świeżawski 119, Szajna 150, 187, 189, 744, Szaniawski 37, 483, 691, Szanto 672, Szapiro-Aronowska 235, Szczawińska 117, Szczech 730, Szczepański 94, 95, 746, Szczerbo 193, Szczeklik 470, 918, Szczukarew 171, Szczytt 117, Szefer 33, Székely 999, Szenajch 456, Szerszyński 308, 898, Szeszówna 236, Szymman 362, Szlązkiewicz 307, Szmerner 977, Szmurlo 369, 750, 751, Szmyt J. 483, 899, 900, Szokalski 955, 956, Szper 307, 308, 347, Szpolianskij 171, Sztajer 806, Sztanfeld 611, Sztainberg 700, Sztitel 358, Szulc 343, 385, 427, 954, Szumlański 497, Szumowski 667, 920, Szuniewicz 923, Szwedowski 37, 483, 786, Szejmowska 73, Szyfman 345, 921, Szymanowicz 13, 115, 171, 174, 189, 485, 825, Szymanowski 323, 385, Szymański 18, 65, Szymonowicz J. 576, Szymonowicz W. 525, Szymoński 65.

Taczanowski 40 x, Takeda Kenjiro 34, 169, Takenosuko-Shoi 939, Takuii Kagawa 782, Talbat 914, Talice 726, Tanasaka 464, 745, 877, Tandler 827, Taquet 726, Tarnawski 151, 152, Tartaglia 954, Taschner 89, 212, 595, Tassovac 229, 440, Tatarzyńska 915, Taylor 361, Teitelbaum 383, Tello 582, Temkin 885,

Tempka 357, 865, 907, Tenenbaum 343, Terajewicz 233, Terracol 676, Terrien 676, 896, Terzani 801, Thaddea 33 x, Theis 35, Thomas 292, 498, Thompson 361, Thurel 924, Thursz 724, Tian 236, 246, Tichopp 342, Tidy 940, Tislowitz 150, 299, 522, 733, 956, 957, Tochowicz 812, 832, Toczyski 290, 342, Tofczyński 520, Topolnicki 751, 828, Tomanek 116, 251, 323, Tomaszewski 92, 237, 257, 313, 342, 677, 756, 773, 948, Tomesco 464, Tomorug 264, Touraine 467, Traczyński 234, Traissac 246, Trawiński M. 39, 309, 310, Trejwiz 806, Tremonti 343, Troisier 156, 382, Trojan 748, Trzebicka 189, Tubiasz 271, 918, Turcić 229, del Turco 782, Tur 585, Turpin 424, Turyn 921, Tussan 113, Tuszewski 92, Twombly 802, Tychowski 546, Tyczka 782, Typografi 149, Typrowicz 402, Tyson 384, Tzanck 87.

Uchihura 426, Ude 325, Uebelhör 804, Ujiie 482, Ulrich 112, 519, Unański 383, Ungar 14, 440, 998, Urhanowicz 915, Urechia 464, Urner 325.

Wachholz 262, 611, 864, 918, Wachstein 211, Wachtel 14, Wagner 213, 214, 481, 520, Waitz 465, 501, Wajgiel 382, 753, Wajnbaum 37, 173, 691, 785, 786, 787, Wajnberg 306, Wajzman 231, 347, Wakerlin 650, Walczak 520, Wald 247, Walecka 749, Wallich 341, Wall 924, Walter 17, 449, 876, 976, Warchałowski 310, Ward 953, Wardas 343, Warembourg 501, Warenbourg 87, 904, Warter 465, Wassermann 35 x, Wasicky 828, 938, Wasilewska-Świdowa 216, Wasilkowska-Krukowska 13, Wasowski 170, 427, 428, 883, Watterman 226, Watson 689, Weber 248, 468, 709, 724, 748, 803, 820, 914, 977, Weber Parkes 913, Webersfeld 382, 383, 425, 426, 501, 651, 709, 764, 803, 820, Wechsler 628, Wędkowski 195, Weekers 899, Weese 879, Wegelin 896, Weger 186, Węgierko 214, 228, 807, 897, Węgrzynowski 38, 116, 151, 190, 191, 444, 445, Weigand 170, Weil 924, Weinert 289, Weinstein 628, Weisglass 290, Weissenberg 185, Weiss 466, 498, Weitz 676, 913, Weltz 225, Werkenthinówna 93, 232, 746, Werner 487, 787, Wernic 325, Wery 85, Weygandt 940, Wharton 88, White 264, Wicke 878, Wichrzycki 92, Widmann 272, 938, Wieczorek 236, 524, 978, Wierzbicki 16, 309, Wierzbowski 17, Wieser 74, Wiesner 290, Wiessmann 842, Wilczewski 291, Wilder 303, Wild 521, Wilimowski 195, 291, 310, Williams 226, Willheim 627, Wilner 729, Wilstaedt 784, Winkler 652, 765, Winnik 307, Wiński 307, Wiszniewski 803, Wiśniewski 824, Witaszek 880, Witte 35, Wittenburg 324, 325, Witkowski 309, 310, Wodstrup 264, Wojciechowski 271, 917, Wojnicz 307, Wojtek 73, Wolański 174, Wolfer 359, Wollesen 267, Wollman 305, Wolkow 727, Wolner 139, Wolkowyski 367, 427, Wołoch 189, Wołyński 261, 920, Wood 89, Wormis 156, 463, Wrzosek 766, Wulf 803, Wyrohek 146, 229.

Vaccino 627, Vague 348, 801, Valenti 802, Vaile 821, Vaisman 465, Valeria Americo 35, Vamagishi 425, Vanesco 878, Vasilin 481, Vaquez 904, Vegh 878, Velich 440, Venulet 522, 733, 956, 957, Vercesi 673, Verdolini 861, Verne 342, Verner 304, Véricourt 388, 800, Vervaeck 731, Verzar 12, Viditz 955, Vierthaler 362, Viktoroff 304, Villa 764, Violet 519, Violle 821, Vogt 33 x, Vohwinkel 904, Volgin 954, Volhard 877, Volla Pinone 136, Volovici 439, Vorhaus 226, Vormser 977, Vucinić 954, Vuletie 229, Vulovie 804.

Zachert 236, 270, 766, 917, Zahorski 39, 40, 152, 153, 173, 174, 310, Zajdel 486, Zakrzewski 40 x, 446, 610, 955, Zaleski 307, Zalewski 139, 590, Zalokar 954, Zaorski 152, 308, 922, Zaragoza Zarwisch 731, Zarycki 307, Zawidzki 307, Zawodziński 882, 883, Zdrojewski 251, Zeghauser 463, Zembrzusi 347, Zell 228, Zetel 171, Zeyland 304, 305, 306, 687, 803, 820, Ziegler 266, Zieliński 611, 925, Ziembicki 93, 111, 190, 269, 611, 645, Ziemilski 123, Zienkiewicz 243, 244, 355, 751, 958, Zier 190, 252, Zimmermann 500, Ziółkowski 154, Zironi 361, Zlatmann 324, Zlotnik 439, Zubrzycki 328, 389, Zweibaum 591, Zwilling 815, Zyzik 503.

Żabko-Potopowicz 215, Żebrowski 899, Żivanović 33 x, Żurowski 38, Żytyński 307.

Yoshida 425, 482, 842, Yunoki 324, Yy Tun-Pe 441.